
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. DIČ:

Uchazeč: IČ: 63148218
DIČ: CZ63148218

Projektant: IČ: 25410482

STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3 DIČ: CZ 25410482

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 4 478 352,25

HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 
z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 
podmínky.

3 701 117,56

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 3 701 117,56 777 234,69
15,00% 0,00 0,00

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká
16x04

Strana 1 z 145



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16x04

Stavba:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum:

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant:
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

45 980,00

90 328,92

4 478 352,25

D1.04.100
.000
D1.04.700
.000a
D1.04.800
.000

02
D1.01.100
.000a
D1.01.100
.000b
D1.04.100
.000
D1.04.700
.000a
D1.04.700
.000b

50 450,95

66 097,70

147 178,35

220 977,25

47 530,01

591 245,62

330 640,03

34 201,76

77 443,15

Zdravotně technické instalace

Zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvody 
- uznatelné

Slaboproud

Dílny
Architektonické a stavebně techické řešení - 
způsobilé
Architektonické a stavebně techické řešení - 
nezpůsobilé

Zdravotně technické instalace

3 701 117,56

Kód

00
01

D1.01.100
.000a
D1.04.700
.000b
D1.01.100
.000b

64 002,60

Cena s DPH [CZK]

888 936,94
431 561,02356 662,00

734 658,63

294 795,60

121 635,00

182 625,83

Cena bez DPH [CZK]

356 702,68

Přípravné a související práce

STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3

54 626,20

39 281,00

41 695,00

488 632,74

273 256,22

28 265,92

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

10. 12. 2018

Objekt, Soupis prací

Učebna a kabinety fyziky a chemie 
Architektonické a stavebně techické řešení - 
způsobilé
Zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvody 
- neuznatelné
Architektonické a stavebně techické řešení - 
nezpůsobilé

38 000,00

74 652,00

Zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvody 
- způsobilé
Zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvody 
- nezpůsobilé

Strana 2 z 145



TypKód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Objekt, Soupis prací

Soupis

Soupis
STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

Soupis

5 165,49

7 486,27
826 535,20

04
D1.01.100
.000
D1.04.100
.000
D1.04.700
.000
D1.04.800
.000

05

D1.04.800
.000

D1.04.700
.000b

Rozpočet
03

D1.01.100
.000a
D1.01.100
.000b
D1.04.100
.000
D1.04.700
.000a

D1.04.800
.000

zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvody 
- nezpůsobilé

Slaboproud

Jazyková učebna a kabinet

Architektonické a stavebně techické řešení

Zdravotně technické instalace

4 269,00

6 187,00
683 086,94

311 230,84

119 542,50

28 932,60

Slaboproud

Rozpočet
Učebna a kabinet přírodopisu 

Architektonické a stavebně techické řešení - 
způsobilé
Architektonické a stavebně techické řešení - 
nezpůsobilé

Zdravotně technické instalace

zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvody 
- způsobilé

D1.04.100
.000

D1.01.100
.000

D1.04.700
.000

63 869,00

116 830,00

797 097,65

706 797,65

63 954,00

26 346,00

Zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvody

Imobilní WC, plošina a vyrovnávací rampa

Slaboproud

Architektonické a stavebně techické řešení

Zdravotně technické instalace

Zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvody

144 646,43

376 589,32

35 008,45

46 231,68

178 848,89

45 210,44

775 585,32

533 017,58

23 921,94

141 364,30

77 281,49

964 488,16

855 225,16

77 384,34

31 878,66

38 208,00

147 809,00

37 364,00

640 979,60

440 510,40

19 770,20

Strana 3 z 145



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. DIČ:

Uchazeč: IČ: 63148218

HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15 DIČ: CZ63148218

Projektant: IČ: 25410482

STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3 DIČ: CZ 25410482

Poznámka:

Cena bez DPH 356 662,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 356 662,00 21,00% 74 899,02

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 431 561,02

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

00 - Přípravné a související práce

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 4 z 145



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant:
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 356 662,00

1 - Vedlejší náklady stavby 232 150,00

2 - Ostatní náklady stavby 80 436,00

3 - Přípomocné práce 44 076,00

STORING spol. s.r.o. 
Žitavská 727/16, 

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

00 - Přípravné a související práce

Strana 5 z 145



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant: STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 356 662,00

D 1 Vedlejší náklady stavby 232 150,00
1 K 1.1 VRN souhrnně soubor 1,000 169 720,00 169 720,00

2 K 1.2
Zajištění čistoty staveniště a zejména okolí, v případě potřeby zajištění čištění 
komunikací dotčených provozem zhotovitele, zejména výjezd a příjezd na staveniště 
a obslužné plochy

soubor 1,000 24 770,00 24 770,00

3 K 1.3
Odvoz a likvidace odpadů vzniklých při plnění zakázky včetně poplatků ve smyslu 
platné legislativy (mimo stavební odpady obsažené v jednotlivých stavebních částech)

soubor 1,000 28 440,00 28 440,00

4 K 1.4 Veřejná publicita soubor 1,000 9 220,00 9 220,00

D 2 Ostatní náklady stavby 80 436,00
5 K 2.1 Dokumentace skutečného provedení soubor 1,000 12 600,00 12 600,00

6 K 2.2 Výrobní a dílenská dokumentace - učebny soubor 1,000 22 126,00 22 126,00

7 K 2.3 Projekt zařízení staveniště soubor 1,000 5 870,00 5 870,00

8 K 2.4 Plán organizace výstavby a harmonogram stavby soubor 1,000 5 600,00 5 600,00

9 K 2.5 Ostatní související činnosti soubor 1,000 5 200,00 5 200,00

10 K 2.6
Průběžná fotodokumentace z průběhu provádění zakázky (digitální forma) v počtu 
min. 40 ks fotek měsíčně. Soubory fotodokumentace řazené po datech jejich 
provedení.

soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

11 K 2.7

Předání prohlášení o shodě na všechny použité dodávky, materiály a zařízení a další 
doklady, související s plněním předmětu zakázky, které jsou nezbytné ke 
kolaudačnímu řízení a převzetí a předání díla (atesty, revize, certifikáty, o likvidaci 
odpadů v souladu s platnou legislativou atd.);

soubor 1,000 2 560,00 2 560,00

12 K 2.8
Provedení celkového úklidu staveniště a likvidace všech zařízení používaných k plnění 
zakázky do jednoho týdne od ukončení plnění předmětu zakázky

soubor 1,000 10 240,00 10 240,00

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

00 - Přípravné a související práce

Strana 6 z 145



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

13 K 2.9
Výrobní a dílenská dokumentace - ocelová konstrukce pro imobilní plošinu + imobilní 
plošina

soubor 1,000 15 240,00 15 240,00

D 3 Přípomocné práce 44 076,00
14 K 3.1 Oplocení a ohraničení staveniště, ochrana proti šíření prachu soubor 1,000 18 870,00 18 870,00

15 K 3.2 Zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví pracovníků a majetku při realizaci stavby soubor 1,000 12 436,00 12 436,00

16 K 3.3
Ochrana stávajících konstrukcí geotextílií a PVC fólií při provádění prací ve vnitřních 
prostorech

soubor 1,000 12 770,00 12 770,00

Strana 7 z 145



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. DIČ:

Uchazeč: IČ: 63148218

HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15 DIČ: CZ63148218

Projektant: IČ: 25410482

STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3 DIČ: CZ 25410482

Poznámka:

Cena bez DPH 294 795,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 294 795,60 21,00% 61 907,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 356 702,68

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

01 - Učebna a kabinety fyziky a chemie 

D1.01.100.000a - Architektonické a stavebně techické řešení - způsobilé

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 8 z 145



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant:
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 294 795,60

HSV - Práce a dodávky HSV - v.č. D1.01.100- 101 54 550,47

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 360,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 45 188,26

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 499,40

    997 - Přesun sutě 6 035,89

    998 - Přesun hmot 1 466,92

PSV - Práce a dodávky PSV - v.č. D1.01.100- 101 240 245,13

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5 056,51

    762 - Konstrukce tesařské 9 893,42

    763 - Konstrukce suché výstavby 60 694,21

    766 - Konstrukce truhlářské 9 960,00

    767 - Konstrukce zámečnické 25 696,00

    776 - Podlahy povlakové 109 417,48

    781 - Dokončovací práce - obklady 18 188,91

    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 338,60

01 - Učebna a kabinety fyziky a chemie 

D1.01.100.000a - Architektonické a stavebně techické řešení - způsobilé

STORING spol. s.r.o. 
Žitavská 727/16, 

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

Strana 9 z 145



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant: STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 294 795,60

D HSV Práce a dodávky HSV - v.č. D1.01.100- 101 54 550,47
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 360,00

1 K 317168112
Překlady keramické (POROTHERM, HELUZ) ploché osazené do maltového lože, výšky 
překladu 7,1 cm šířky 11,5 cm, délky 125 cm

kus 1,000 360,00 360,00 CS ÚRS 2015 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 45 188,26
2 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. m 5,000 128,00 640,00 CS ÚRS 2015 01

VV "1.110  Učebna fyziky  - dveře "        5 5,000
VV Součet 5,000

3 K 631312131
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy 
jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. přes 80 mm

m3 0,841 2 680,00 2 253,88 CS ÚRS 2015 01

VV " drážky "    7,97*0,65*0,08*2    "dveře"  +0,15*1,00*0,08 0,841

4 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,026 26 320,00 684,32 CS ÚRS 2015 01

VV 4,00*4,10*0,65*2*0,001*1,20 0,026

5 K 632902211
Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým 
mlékem s přísadou

m2 78,264 29,00 2 269,66 CS ÚRS 2015 01

VV "1.110 učebna fyziky "            87,49 87,490
VV                                    -7,097*0,65*2 -9,226
VV Součet 78,264

6 K 642944121
Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s 
vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2

kus 1,000 860,00 860,00 CS ÚRS 2015 01

7 M 553311320 zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H  900 L/P kus 1,000 970,00 970,00 CS ÚRS 2015 01

D1.01.100.000a - Architektonické a stavebně techické řešení - způsobilé

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

01 - Učebna a kabinety fyziky a chemie 

Strana 10 z 145



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

8 K 952901111

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské 
výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, 
chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a 
vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé 
výšce podlaží do 4 m

m2 90,000 54,00 4 860,00 CS ÚRS 2015 01

VV 12,00*7,50 90,000
VV Součet 90,000

9 K 971033621
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, 
příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 
m2, tl. do 100 mm

m2 2,000 590,00 1 180,00 CS ÚRS 2015 01

10 K 974031664
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro 
vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 
150 mm

m 1,200 80,00 96,00 CS ÚRS 2015 01

11 K 974042533
Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 
50 mm a šířky do 100 mm

m 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2015 01

12 K 977311111 Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky do 50 mm m 36,480 155,00 5 654,40 CS ÚRS 2015 01

VV " dveře "     1,00*2 2,000
VV " drážky "    (7,97+0,65)*2*2 34,480
VV Součet 36,480

13 K 980-101 Přípomoce pro řemesla soubor 1,000 25 600,00 25 600,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 499,40

14 K 978013191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn 
s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

m2 14,700 102,00 1 499,40 CS ÚRS 2015 01

VV "1.109  Kabinet fyziky  "    (1,00+1,20)*1,50 3,300
VV "1.110  Učebna fyziky  "    (1,00+6,00)*(1,80-0,60) 8,400
VV "1.111  Kabinet  fyziky  "    2,50*(1,80-0,60) 3,000
VV Součet 14,700

D 997 Přesun sutě 6 035,89

15 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 
(nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 2,282 180,00 410,76 CS ÚRS 2015 01

16 K 997013219
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek 
k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní 
vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m

t 2,282 155,00 353,71 CS ÚRS 2015 01

17 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

t 2,282 280,00 638,96 CS ÚRS 2015 01

18 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 43,358 10,00 433,58 CS ÚRS 2015 01

VV 2,282*19 43,358

19 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného t 2,282 1 840,00 4 198,88 CS ÚRS 2015 01

D 998 Přesun hmot 1 466,92

Strana 11 z 145



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

20 K 998018002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití 
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 
konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 2,821 520,00 1 466,92 CS ÚRS 2015 01

D PSV Práce a dodávky PSV - v.č. D1.01.100- 101 240 245,13
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5 056,51

21 K 711-01 D + M oprava vodorovné izolace proti vodě po vybourání drážek m2 9,230 540,00 4 984,20

VV 7,10*0,65*2 9,230

22 K 998711102
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

t 0,046 1 052,00 48,39 CS ÚRS 2015 01

23 K 998711181
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,046 520,00 23,92 CS ÚRS 2015 01

D 762 Konstrukce tesařské 9 893,42

24 K 762511274
Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB jednovrstvých 
šroubovaných na pero a drážku broušených, tloušťky desky 18 mm

m2 11,369 430,00 4 888,67 CS ÚRS 2015 01

VV " učitelský stupeň  m.č. 1.110 učebna "   4,10*2,11   +2,11*0,925/2 9,627
VV         " boky "   (4,10+2,11+2,50)*0,20 1,742
VV Součet 11,369

25 K 762511867
Demontáž podlahové konstrukce podkladové z dřevotřískových desek jednovrstvých 
šroubovaných na pero drážku, tloušťka desky přes 15 mm

m2 60,433 55,00 3 323,82 CS ÚRS 2015 01

VV 2,10*(4,10+0,925)    +(2,10+4,10+2,40)*0,20 12,273
VV 8,80*1,20                  +(8,80*2+1,20)*2 48,160
VV Součet 60,433

26 K 762595001
Spojovací prostředky podlah, konstrukcí podkladových, zakrytí kanálů a výkopů 
hřebíky, vruty

m2 11,800 125,00 1 475,00 CS ÚRS 2015 01

27 K 998762102
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,131 1 052,00 137,81 CS ÚRS 2015 01

28 K 998762181
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu

t 0,131 520,00 68,12 CS ÚRS 2015 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 60 694,21

29 K 76312141-P
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů 
CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, bez TI, EI 15 stěna tl. 
62,5 mm, profil 50

m2 2,925 675,00 1 974,38

VV "1.111  Kabinet  chemie  "      (0,60+0,30)*3,25 2,925

30 K 763121714
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 
předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

m2 2,925 40,00 117,00 CS ÚRS 2015 01

Strana 12 z 145



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

31 K 763121715
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 
předsazených stěnách ze sádrokartonových desek úprava styku stěny a podhledu 
separační páskou se silikonem

m 1,000 48,00 48,00 CS ÚRS 2015 01

32 K 763135101
Montáž podhledu sádrokartonového kazetového demontovatelného, velikosti kazet 
600x600 mm zavěšená nosná konstrukce viditelná

m2 87,490 390,00 34 121,10 CS ÚRS 2015 01

VV "1.110  Učebna fyziky  "       87,49 87,490

33 M 000001 Dodávka akustického podhledu m2 87,500 245,00 21 437,50

34 K 998763101
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 1,906 1 052,00 2 005,11 CS ÚRS 2015 01

35 K 998763181
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu

t 1,906 520,00 991,12 CS ÚRS 2015 01

D 766 Konstrukce truhlářské 9 960,00

36 K 766-D01
D + M Interiérové dveře 900x1970mm, plné, levé, 1.kř. vč. kování, Rw 32 dB, EI 15 
DP3-C - podrobný popis tabulka dveří ozn. D04

kus 1,000 9 960,00 9 960,00

D 767 Konstrukce zámečnické 25 696,00
37 K 7679-01 Úprava stupínku ocelové konstrukce učebny po provedení rozvodů m2 7,464 560,00 4 179,84

VV 4,00*2,11    -2,11*0,925/2 7,464

38 K 7679-11 Úprava ocelové konstrukce stupínku katedry na poždovaný rozměr m2 10,560 699,00 7 381,44

VV 8,80*1,20  10,560

39 K 767-V01
D + M Zatemňovací roleta na celou plochu okna - podrobný popis viz Výpis 
zámečnických prvků ozn. V01

kpl 4,000 2 970,00 11 880,00

40 K 767-V02 Větrací mřížky učebny fyziky a chemie - nové hliníkové ozn. V02 kus 4,000 560,00 2 240,00

41 K 998767102
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,007 1 052,00 7,36 CS ÚRS 2015 01

42 K 998767181
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,007 1 052,00 7,36 CS ÚRS 2015 01

D 776 Podlahy povlakové 109 417,48
43 K 776290010 Ostatní práce na schodišťových stupních montáž plastové hrany m 10,000 155,00 1 550,00 CS ÚRS 2015 01

44 M 283421620
profily z měkčeného polyvinylchloridu hrany schodové z PVC barva - 
černá,šedá,béžová,hnědá TEK  30/42/3 mm  č. 19 397

m 10,000 76,00 760,00 CS ÚRS 2015 01

45 K 776401800 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 40,390 21,00 848,19 CS ÚRS 2015 01

46 K 776421100 Lepení obvodových soklíků nebo lišt z plastů měkčených m 40,390 87,00 3 513,93 CS ÚRS 2015 01

VV "1.110  Učebna fyziky  "       
VV              (11,86+7,235+0,40*4+0,15*4*2)*2     -(0,80+0,90)*2 40,390
VV Součet 40,390

Strana 13 z 145



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

47 M 284110060
podlahoviny z polyvinylchloridu bez podkladu speciální soklové lišty - vytahované 
PVC 10224    15 x 50 mm  role 50 m samolepící

m 42,000 95,00 3 990,00 CS ÚRS 2015 01

48 K 77649111-P D + M Lišta přechodová u dveří kus 1,000 220,00 220,00

49 K 776511810 Odstranění povlakových podlah lepených ručně bez podložky m2 87,890 42,00 3 691,38 CS ÚRS 2015 01

50 K 776521100 Montáž povlakových podlah plastových lepením bez podkladu pásů m2 87,890 97,00 8 525,33 CS ÚRS 2015 01

VV "1.110  Učebna "                   87,89 87,890
VV Součet 87,890

51 M 28411012-P
podlahoviny z polyvinylchloridu bez podkladu heterogenní podlahová krytina pásy 
povlakové z PVC, role 2 m heterogenní protiskluzné PVC Surestep R 10, tl. 2,00 mm

m2 97,779 520,00 50 845,08

P
Poznámka k položce:
nášlapná vrstva 0,70 mm, R 10, zátěž 34/43, otlak do 0,05 mm, hořlavost Bfl S1

VV 88,89*1,10 97,779
VV Součet 97,779

52 K 776525115 Montáž povlakových podlah plastových spoj svařováním za studena m 50,000 63,00 3 150,00 CS ÚRS 2015 01

53 K 77659012-P
Ostatní práce na nášlapných plochách úprava podkladu (materiály ve specifikaci) 
tmelení stěrkování vyrovnávacím tmelem

m2 88,000 192,00 16 896,00

54 M 246361100
tmely emulzní, podlahoviny stěrkové, hmoty lepicí stěrkové tmely pro vyrovnání 
drobných nerovností tmel latexový stěrkový na beton, omítky, lehké stavební hmoty 
pro vnitřní použití 0100 bílý    V 5010  bal.1,6 kg

kg 110,000 36,00 3 960,00 CS ÚRS 2015 01

55 K 776590150
Ostatní práce na nášlapných plochách úprava podkladu (materiály ve specifikaci) 
penetrování

m2 175,780 42,00 7 382,76 CS ÚRS 2015 01

VV "pod PVC a stěrku "    87,89*2 175,780

56 K 776991852 Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah m2 87,890 39,00 3 427,71 CS ÚRS 2015 01

57 K 998776102
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,418 1 052,00 439,74 CS ÚRS 2015 01

58 K 998776181
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu

t 0,418 520,00 217,36 CS ÚRS 2015 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 18 188,91

59 K 781473115
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem 
režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/m2

m2 15,420 460,00 7 093,20 CS ÚRS 2015 01

VV "1.109  Kabinet fyziky  "     (1,00+1,20)*1,50 3,300
VV "1.110  Učebna fyziky  "     (1,00+6,00)*(1,80-0,60) 8,400
VV "1.111  Kabinet  chemie"    (2,50+0,60)*(1,80-0,60) 3,720
VV Součet 15,420

60 M 59761155-P
obkládačky a dlaždice keramické koupelny - RAKO dlaždice formát 20 x 20 x  0,75 cm  
(bílé i barevné) LUCIE                      I.j.        (cen.skup. 64)

m2 16,962 279,00 4 732,40

VV 15,42*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 16,962

61 K 781479191
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 
10 m2 jednotlivě

m2 15,420 55,00 848,10 CS ÚRS 2015 01

Strana 14 z 145



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

62 K 781493511
Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené standardním lepidlem 
ukončovací

m 29,400 149,00 4 380,60 CS ÚRS 2015 01

VV "1.109  Kabinet fyziky  "         (1,00+1,20+0,60)*2 5,600
VV "1.110  Učebna fyziky  "        (1,00+6,00+0,60)*2 15,200
VV "1.111  Kabinet  chemie  "     (2,50+0,60+1,20)*2 8,600
VV Součet 29,400

63 K 781495111 Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu m2 15,000 42,00 630,00 CS ÚRS 2015 01

64 K 998781102
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,321 1 052,00 337,69 CS ÚRS 2015 01

65 K 998781181
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu

t 0,321 520,00 166,92 CS ÚRS 2015 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 338,60

66 K 783221122
Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí 
dražšími barvami (např. Düfa, …) matný povrch 1x antikorozní, 1x základní 2x email

m2 4,850 276,00 1 338,60 CS ÚRS 2015 01

VV "1.110  Učebna fyziky  "   
VV " zárubně "        0,25*(0,80+0,90+2,00*4)*2           4,850
VV Součet 4,850

Strana 15 z 145



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. DIČ:

Uchazeč: IČ: 63148218

HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15 DIČ: CZ63148218

Projektant: IČ: 25410482

STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3 DIČ: CZ 25410482

Poznámka:

Cena bez DPH 121 635,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 121 635,00 21,00% 25 543,35

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 147 178,35

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

01 - Učebna a kabinety fyziky a chemie 

D1.04.700.000b - Zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvody - 
neuznatelné

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 16 z 145



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant:
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 121 635,00

1 - Dodávky a zařízení dle výkresové dokumentace 0,00

2 - Materiál elektromontážní (část dokumentace D1.04.700) 62 258,00

3 - Elektromontážní práce (část dokumentace D1.04.700) 59 377,00

01 - Učebna a kabinety fyziky a chemie 

D1.04.700.000b - Zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvody - 

STORING spol. s.r.o. 
Žitavská 727/16, 

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

Strana 17 z 145



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant: STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 121 635,00

D 1 Dodávky a zařízení dle výkresové dokumentace 0,00

D 2 Materiál elektromontážní (část dokumentace D1.04.700) 62 258,00
1 K po01

Kryt spínače žaluziového kolébkového, dělený, s potiskem; d. Time, Element; b. bílá 
/ ledová bílá

ks 1,000 133,00 133,00

2 K po02 svítidlo LED 14W, teple bílá pod polici ks 6,000 477,00 2 862,00

3 K Pol68 1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ ks 40,000 6,00 240,00

4 K Pol69
Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých 
podkladů B až F)

ks 2,000 79,00 158,00

5 K Pol70
Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazení 5 (do hořlavých podkladů B 
až F)

ks 4,000 108,00 432,00

6 K Pol71 Kryt spínače kolébkového; ks 6,000 32,00 192,00

7 K Pol72 Kryt spínače kolébkového, dělený; ks 4,000 39,00 156,00

8 K Pol73 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. Time; b. bílá / ledová bílá ks 27,000 20,00 540,00

9 K Pol74 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný vodorovný ks 4,000 50,00 200,00

10 K Pol75
Přístroj spínače žaluziového, jednopólového kolébkového; řazení 1+1 s blokováním 
(do hořlavých podkladů B až F)

ks 4,000 143,00 572,00

11 K Pol76
Kryt spínače žaluziového kolébkového, dělený, s potiskem; d. Time, Element; b. bílá 
/ ledová bílá

ks 4,000 39,00 156,00

12 K Pol77
Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 
2P+PE

ks 25,000 103,00 2 575,00

13 K Pol78 HE 28W/840 FLH1 ks 64,000 62,00 3 968,00

14 K Pol79 FQ 80W/840 HO CONSTANT FLH1 ks 2,000 147,00 294,00

D1.04.700.000b - Zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvody - 

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

01 - Učebna a kabinety fyziky a chemie 

Strana 18 z 145



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

15 K Pol80
LED IP65 NM1h svítidlo pro nouzové a orientační netrvalé osvětlení s modulem LED 
1x70 lm, spektrum 840, difuzor z čirého PC - zdroj 1 hod. - krytí IP65

ks 1,000 761,00 761,00

16 K Pol81 228 AC ET5 zářivkové svítidlo LOS s el. předřadníkem T5 HE, zkosené ks 32,000 1 279,00 40 928,00

17 K Pol82 Asymetrické závěsné zkosené 1x80W ks 2,000 1 125,00 2 250,00

18 K Pol83 CYKY-J 3x1.5 , pevně m 180,000 12,00 2 160,00

19 K Pol84 CYKY-J 3x2.5 , pevně m 123,000 19,00 2 337,00

20 K Pol89 Přisazené kulaté inter.svítidlo, plast.stínítko ks 2,000 672,00 1 344,00

D 3 Elektromontážní práce (část dokumentace D1.04.700) 59 377,00
21 K po03 montáž tlačítkového spínače ks 1,000 60,00 60,00

22 K po04 montáž svítidla pod polici ks 6,000 240,00 1 440,00

23 K Pol93 1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ ks 40,000 30,00 1 200,00

24 K Pol94
Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých 
podkladů B až F)

ks 2,000 50,00 100,00

25 K Pol95
Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazení 5 (do hořlavých podkladů B 
až F)

ks 4,000 60,00 240,00

26 K Pol96 Kryt spínače kolébkového; ks 6,000 5,00 30,00

27 K Pol97 Kryt spínače kolébkového, dělený; ks 4,000 5,00 20,00

28 K Pol98 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. Time; b. bílá / ledová bílá ks 27,000 5,00 135,00

29 K Pol99 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný vodorovný ks 4,000 15,00 60,00

30 K Pol100
Přístroj spínače žaluziového, jednopólového kolébkového; řazení 1+1 s blokováním 
(do hořlavých podkladů B až F)

ks 4,000 80,00 320,00

31 K Pol101
Kryt spínače žaluziového kolébkového, dělený, s potiskem; d. Time, Element; b. bílá 
/ ledová bílá

ks 4,000 5,00 20,00

32 K Pol102
Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 
2P+PE

ks 25,000 70,00 1 750,00

33 K Pol103 HE 28W/840 FLH1 ks 64,000 10,00 640,00

34 K Pol104 FQ 80W/840 HO CONSTANT FLH1 ks 2,000 10,00 20,00

35 K Pol105
LED IP65 NM1h svítidlo pro nouzové a orientační netrvalé osvětlení s modulem LED 
1x70 lm, spektrum 840, difuzor z čirého PC - zdroj 1 hod. - krytí IP65

ks 1,000 260,00 260,00

36 K Pol106 228 AC ET5 zářivkové svítidlo LOS s el. předřadníkem T5 HE, zkosené ks 32,000 260,00 8 320,00

37 K Pol107 Asymetrické závěsné zkosené 1x80W ks 2,000 280,00 560,00

38 K Pol108 CYKY-J 3x1.5 , pevně m 180,000 14,00 2 520,00

39 K Pol109 CYKY-J 3x2.5 , pevně m 123,000 14,00 1 722,00

40 K Pol114 Svítidlo interiérové přisazné kulaté ks 2,000 240,00 480,00

41 K Pol115 montáž rozvaděče ks 1,000 5 600,00 5 600,00

42 K Pol116 Demontaz stavajiciho zarizeni hod 95,000 280,00 26 600,00

Strana 19 z 145



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

43 K Pol117 Napojeni na stavajici zarizeni hod 16,000 280,00 4 480,00

44 K Pol118 Revizní technik hod 8,000 350,00 2 800,00

Strana 20 z 145



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. DIČ:

Uchazeč: IČ: 63148218

HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15 DIČ: CZ63148218

Projektant: IČ: 25410482

STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3 DIČ: CZ 25410482

Poznámka:

Cena bez DPH 182 625,83

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 182 625,83 21,00% 38 351,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 220 977,25

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

01 - Učebna a kabinety fyziky a chemie 

D1.01.100.000b - Architektonické a stavebně techické řešení - nezpůsobilé

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 21 z 145



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant:
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 182 625,83

HSV - Práce a dodávky HSV - v.č. D1.01.100- 101 42 387,71

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 40 609,17

    997 - Přesun sutě 558,10

    998 - Přesun hmot 1 220,44

PSV - Práce a dodávky PSV - v.č. D1.01.100- 101 140 238,12

    776 - Podlahy povlakové 112 558,27

    783 - Dokončovací práce - nátěry 9 084,25

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 18 595,60

01 - Učebna a kabinety fyziky a chemie 

D1.01.100.000b - Architektonické a stavebně techické řešení - nezpůsobilé

STORING spol. s.r.o. 
Žitavská 727/16, 

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

Strana 22 z 145



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant: STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 182 625,83

D HSV Práce a dodávky HSV - v.č. D1.01.100- 101 42 387,71
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 40 609,17

1 K 611325421
Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, 
tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%

m2 84,420 59,00 4 980,78 CS ÚRS 2015 01

VV "1.109  Kabinet fyziky  "         41,86 41,860
VV "1.111  Kabinet  chemie  "      21,52 21,520
VV "1.112  Kabinet  chemie  "      21,04 21,040
VV Součet 84,420

2 K 612325421
Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, 
tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%

m2 287,492 59,00 16 962,03 CS ÚRS 2015 01

VV "1.109  Kabinet fyziky  "     
VV              (5,66+7,3256+0,40*2)*2*3,25     -0,80*1,97*2 86,454
VV              -2,30*2,30*2        +0,15*2,30*3*2 -8,510
VV "1.110  Učebna fyziky  "         
VV              (11,86+7,235+0,40*4)*2*3,15       -(0,80+0,90)*1,97*2 123,681
VV              -2,30*2,30*4        +0,15*2,30*3*4 -17,020
VV "1.111  Kabinet  chemie  "     
VV             (2,93+7,325)*2*3,25                   -0,80*1,97*2 63,506
VV              -2,30*2,30           +0,15*2,30*3 -4,255
VV "1.112  Kabinet  chemie  "    
VV             (2,90+7,325)*2*3,25                   -0,80*1,97*2 63,311
VV              -2,30*2,30           +0,15*2,30*3 -4,255
VV Mezisoučet 302,912
VV " Obklady "      -15,42 -15,420

D1.01.100.000b - Architektonické a stavebně techické řešení - nezpůsobilé

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

01 - Učebna a kabinety fyziky a chemie 

Strana 23 z 145



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV Součet 287,492

3 K 612331121
Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm 
hladká svislých konstrukcí stěn- pod obklad

m2 14,700 167,00 2 454,90 CS ÚRS 2015 01

VV "1.109  Kabinet fyziky  "     (1,00+1,20)*1,50 3,300
VV "1.110  Učebna fyziky  "     (1,00+6,00)*(1,80-0,60) 8,400
VV "1.111  Kabinet  chemie"    2,50*(1,80-0,60) 3,000
VV Součet 14,700

4 K 619991001-P
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií 
přilepenou lepící páskou

m2 49,920 54,00 2 695,68

VV 2,60*2,40*8 49,920

5 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. m 29,400 125,00 3 675,00 CS ÚRS 2015 01

VV "1.109  Kabinet fyziky  "         (1,00+1,20+1,20)*2 6,800
VV "1.110  Učebna fyziky  "        (1,00+6,00+1,20)*2 16,400
VV "1.111  Kabinet  chemie  "     2,50*2  +1,20 6,200
VV Součet 29,400

6 K 632902211
Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým 
mlékem s přísadou

m2 84,420 59,00 4 980,78 CS ÚRS 2015 01

VV "1.109  Kabinet fyziky  "         41,86 41,860
VV "1.111  Kabinet  chemie  "      21,52 21,520
VV "1.112  Kabinet  chemie  "      21,04 21,040
VV Součet 84,420

7 K 952901111

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské 
výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, 
chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a 
vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé 
výšce podlaží do 4 m

m2 90,000 54,00 4 860,00 CS ÚRS 2015 01

VV 12,00*7,50 90,000

D 997 Přesun sutě 558,10

8 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 
(nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 0,211 180,00 37,98 CS ÚRS 2015 01

9 K 997013219
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek 
k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní 
vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m

t 0,211 155,00 32,71 CS ÚRS 2015 01

10 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

t 0,211 280,00 59,08 CS ÚRS 2015 01

11 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 4,009 10,00 40,09 CS ÚRS 2015 01

VV 0,211*19 4,009

12 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného t 0,211 1 840,00 388,24 CS ÚRS 2015 01

D 998 Přesun hmot 1 220,44

Strana 24 z 145



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

13 K 998018002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití 
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 
konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 2,347 520,00 1 220,44 CS ÚRS 2015 01

D PSV Práce a dodávky PSV - v.č. D1.01.100- 101 140 238,12
D 776 Podlahy povlakové 112 558,27

14 K 776401800 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 84,610 21,00 1 776,81 CS ÚRS 2015 01

15 K 776421100 Lepení obvodových soklíků nebo lišt z plastů měkčených m 84,370 87,00 7 340,19 CS ÚRS 2015 01

VV "1.109  Kabinet fyziky  "    
VV              (5,66+7,325+0,40*2+0,15*2)*2   -0,80*2 26,570
VV "1.111  Kabinet  chemie  "
VV             (2,93+7,325+0,15)*2                 -0,80*2*2 17,610
VV "1.112  Kabinet  chemie  "      21,04 21,040
VV             (2,90+7,325+0,15)*2                 -0,80*2 19,150
VV Součet 84,370

16 M 284110060
podlahoviny z polyvinylchloridu bez podkladu speciální soklové lišty - vytahované 
PVC 10224    15 x 50 mm  role 50 m samolepící

m 95,000 95,00 9 025,00 CS ÚRS 2015 01

17 K 77649111-P D + M Lišta přechodová u dveří kus 4,000 220,00 880,00

18 K 776511810 Odstranění povlakových podlah lepených ručně bez podložky m2 84,420 42,00 3 545,64 CS ÚRS 2015 01

19 K 776521100 Montáž povlakových podlah plastových lepením bez podkladu pásů m2 84,420 97,00 8 188,74 CS ÚRS 2015 01

VV "1.109  Kabinet fyziky  "         41,86 41,860
VV "1.111  Kabinet  chemie  "      21,52 21,520
VV "1.112  Kabinet  chemie  "      21,04 21,040
VV Součet 84,420

20 M 28411012-P
podlahoviny z polyvinylchloridu bez podkladu heterogenní podlahová krytina pásy 
povlakové z PVC, role 2 m heterogenní protiskluzné PVC Surestep R 10, tl. 2,00 mm

m2 92,862 520,00 48 288,24

P
Poznámka k položce:
nášlapná vrstva 0,70 mm, R 10, zátěž 34/43, otlak do 0,05 mm, hořlavost Bfl S1

VV 84,42*1,10 92,862

21 K 776525115 Montáž povlakových podlah plastových spoj svařováním za studena m 50,000 63,00 3 150,00 CS ÚRS 2015 01

22 K 77659012-P
Ostatní práce na nášlapných plochách úprava podkladu (materiály ve specifikaci) 
tmelení stěrkování vyrovnávacím tmelem

m2 84,000 192,00 16 128,00

23 M 246361100
tmely emulzní, podlahoviny stěrkové, hmoty lepicí stěrkové tmely pro vyrovnání 
drobných nerovností tmel latexový stěrkový na beton, omítky, lehké stavební hmoty 
pro vnitřní použití 0100 bílý    V 5010  bal.1,6 kg

kg 90,000 36,00 3 240,00 CS ÚRS 2015 01

24 K 776590150
Ostatní práce na nášlapných plochách úprava podkladu (materiály ve specifikaci) 
penetrování

m2 168,840 42,00 7 091,28 CS ÚRS 2015 01

VV "pod PVC a stěrku "    84,42*2 168,840

25 K 776991852 Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah m2 84,110 39,00 3 280,29 CS ÚRS 2015 01

Strana 25 z 145



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

26 K 998776102
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,397 1 052,00 417,64 CS ÚRS 2015 01

27 K 998776181
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu

t 0,397 520,00 206,44 CS ÚRS 2015 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 9 084,25

28 K 783201821 Odstranění starých nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením nebo oklepáním m2 10,850 125,00 1 356,25 CS ÚRS 2015 01

29 K 783221122
Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí 
dražšími barvami (např. Düfa, …) matný povrch 1x antikorozní, 1x základní 2x email

m2 28,000 276,00 7 728,00 CS ÚRS 2015 01

VV "1.109  Kabinet fyziky  "      
VV " zárubně "        0,25*(0,80+2,00*2)*2           2,400
VV        " VZT potrubí"      11,00 11,000
VV "1.111  Kabinet  chemie  "   
VV " zárubně "        0,25*(0,80+2,00*2)*2           2,400
VV        " VZT potrubí"      11,00 11,000
VV "1.112  Kabinet  chemie  "  
VV " zárubně "        0,25*(0,80+2,00*2)        1,200
VV Součet 28,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 18 595,60

30 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m m2 371,912 21,00 7 810,15 CS ÚRS 2015 01

31 K 78422110-P
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha 
otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

m2 371,912 29,00 10 785,45

VV "1.109  Kabinet fyziky  "        41,86 41,860
VV              (5,66+7,3256+0,40*2)*2*3,25     -0,80*1,97*2 86,454
VV              -2,30*2,30*2        +0,15*2,30*3*2 -8,510
VV "1.110  Učebna fyziky  "         0,00 0,000
VV              (11,86+7,235+0,40*4)*2*3,15       -(0,80+0,90)*1,97*2 123,681
VV              -2,30*2,30*4        +0,15*2,30*3*4 -17,020
VV "1.111  Kabinet  chemie  "      21,52 21,520
VV             (2,93+7,325)*2*3,25                   -0,80*1,97*2 63,506
VV              -2,30*2,30           +0,15*2,30*3 -4,255
VV "1.112  Kabinet  chemie  "      21,04 21,040
VV             (2,90+7,325)*2*3,25                   -0,80*1,97*2 63,311
VV              -2,30*2,30           +0,15*2,30*3 -4,255
VV Mezisoučet 387,332
VV " obklad "     -15,42 -15,420
VV Součet 371,912

Strana 26 z 145



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. DIČ:

Uchazeč: IČ: 63148218

HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15 DIČ: CZ63148218

Projektant: IČ: 25410482

STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3 DIČ: CZ 25410482

Poznámka:

Cena bez DPH 54 626,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 54 626,20 21,00% 11 471,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 66 097,70

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

01 - Učebna a kabinety fyziky a chemie 

D1.04.100.000 - Zdravotně technické instalace

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 27 z 145



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant:
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 54 626,20

1 - Kanalizace (část dokumentace D1.4.100) 11 431,00

2 - Vodovod (část dokumentace D1.4.100) 43 195,20

01 - Učebna a kabinety fyziky a chemie 

D1.04.100.000 - Zdravotně technické instalace

STORING spol. s.r.o. 
Žitavská 727/16, 

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

Strana 28 z 145



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant: STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 54 626,20

D 1 Kanalizace (část dokumentace D1.4.100) 11 431,00
1 K Pol1

připojovací potrubí DN50, polypropylen (PP-HT); včetně tvarovek; včetně dodávky a 
montáže

bm 10,400 198,00 2 059,20

VV "1NP" 10,4 10,400
VV Součet 10,400

2 K Pol2
připojovací potrubí DN75, polypropylen (PP-HT); včetně tvarovek; včetně dodávky a 
montáže

bm 4,800 258,00 1 238,40

3 K Pol3 kotvení pro potrubí DN50, dle výrobce potrubí; včetně dodávky a montáže ks 22,000 43,00 946,00

VV "1NP" 22 22,000
VV Součet 22,000

4 K Pol4 kotvení pro potrubí DN75, dle výrobce potrubí; včetně dodávky a montáže ks 10,000 83,00 830,00

5 K Pol5
připojovací koleno pro umyvadlo DN50/40; polypropylen (PP-HT); včetně dodávky a 
montáže

ks 1,000 67,00 67,00

VV "1NP" 1 1,000
VV Součet 1,000

6 K Pol6
připojovací koleno pro dřez DN50/50; polypropylen (PP-HT); včetně dodávky a 
montáže

ks 8,000 67,00 536,00

7 K Pol7 zápachová uzávěka pro dřez DN50; včetně dodávky a montáže ks 8,000 364,00 2 912,00

VV "1NP" 8 8,000
VV Součet 8,000

8 K Pol8 poomítková zápachová uzávěka pro zásobník TV DN50; včetně dodávky a montáže ks 1,000 392,00 392,00

9 K Pol9
vysekání drážky ve zdivu pro potrubí DN50 (včetně vyplnění a zednického začištění na 
úrověň štuku po montáži potrubí)

bm 1,500 210,00 315,00

D1.04.100.000 - Zdravotně technické instalace

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

01 - Učebna a kabinety fyziky a chemie 

Strana 29 z 145



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV "1NP" 1,5 1,500
VV Součet 1,500

10 K Pol10 napojení nového potrubí kanalizace DN50 na stávající potrubí DN75 ks 1,000 471,00 471,00

11 K Pol11 napojení nového potrubí kanalizace DN75 na stávající potrubí DN75 ks 1,000 187,00 187,00

VV "1NP" 1 1,000
VV Součet 1,000

12 K Pol12 demontáž a likvidace nevyužitých potrubí kanalizace DN50-75 bm 5,000 123,00 615,00

13 K Pol13 zkouška těsnosti potrubí bm 15,200 37,00 562,40

VV "1NP" 15,2 15,200
VV Součet 15,200

14 K Pol14 přesun hmot soubor 1,000 300,00 300,00

D 2 Vodovod (část dokumentace D1.4.100) 43 195,20
15 K Pol15

potrubí studené vody PPR PN16 25x3,5 (DN20), izolované (tl.13mm); včetně dodávky 
a montáže

bm 9,800 270,00 2 646,00

16 K Pol16
potrubí studené vody PPR PN16 32x4,4 (DN25), izolované (tl.13mm); včetně dodávky 
a montáže

bm 4,800 334,00 1 603,20

VV "1NP" 4,8 4,800
VV Součet 4,800

17 K Pol17
potrubí teplé a smíchané vody PPR PN16 25x3,5 (DN20), izolované (tl.13mm); včetně 
dodávky a montáže

bm 9,800 270,00 2 646,00

18 K Pol18
potrubí teplé a smíchané vody PPR PN16 32x4,4 (DN25), izolované (tl.13mm); včetně 
dodávky a montáže

bm 4,800 334,00 1 603,20

VV "1NP" 4,8 4,800
VV Součet 4,800

19 K Pol19 kotvení plastového potrubí D20, dle výrobce potrubí; včetně dodávky a montáže ks 40,000 17,00 680,00

20 K Pol20 kotvení plastového potrubí D25, dle výrobce potrubí; včetně dodávky a montáže ks 20,000 22,00 440,00

VV "1NP" 20 20,000
VV Součet 20,000

21 K Pol21 rohový ventil DN15; chrom, dodávka a montáž; včetně dodávky a montáže ks 16,000 193,00 3 088,00

22 K Pol22 KK DN20 s vypouštěním; včetně dodávky a montáže ks 2,000 335,00 670,00

VV "1NP" 2 2,000
VV Součet 2,000

23 K Pol23 ZK DN20; včetně dodávky a montáže ks 1,000 240,00 240,00

24 K Pol24 pojistný ventil DN20; včetně dodávky a montáže ks 1,000 690,00 690,00

VV "1NP" 1 1,000
VV Součet 1,000

25 K Pol25 manometr; včetně dodávky a montáže ks 1,000 472,00 472,00

26 K Pol26 směšovací ventil DN20; včetně dodávky a montáže ks 1,000 2 780,00 2 780,00

Strana 30 z 145



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV "1NP" 1 1,000
VV Součet 1,000

27 K Pol27 směšovací ventil DN25; včetně dodávky a montáže ks 1,000 5 790,00 5 790,00

28 K Pol28
vysekání drážky ve zdivu pro izolované plastové potrubí D20 (včetně vyplnění a 
zednického začištění na úrověň štuku po montáži potrubí)

bm 1,500 160,00 240,00

VV "1NP" 1,5 1,500
VV Součet 1,500

29 K Pol29 napojení nového potrubí PPR DN20 na stávající potrubí DN32 ks 1,000 620,00 620,00

30 K Pol30 napojení nového potrubí PPR DN25 na stávající potrubí DN32 ks 1,000 620,00 620,00

VV "1NP" 1 1,000
VV Součet 1,000

31 K Pol31
demontáž a likvidace stávajícího potrubí vodovodu, které nebude využito; zaslepení 
potrubí

bm 5,000 125,00 625,00

32 K Pol32 demontáž a likvidace stávajícího potrubí plynovodu; zaslepení potrubí bm 18,000 125,00 2 250,00

VV "1NP" 18 18,000
VV Součet 18,000

33 K Pol33 zkoušky potrubí - tlaková a těsnosti; desinfekce potrubí bm 29,200 59,00 1 722,80

34 K Pol34 Elektrický tlakový zásobník TV svislý o objemu 50l, včetně dodávky a montáže ks 1,000 6 174,00 6 174,00

VV "1NP" 1 1,000
VV Součet 1,000

35 K Pol35 Poddřezový el. zásobník o objemu 5l, včetně dodávky a montáže ks 1,000 3 647,00 3 647,00

36 K Pol36

U - umyvadlo keramické bílé; nástěnná páková baterie pro studenou vodu; odpadní 
ventil 5/4"pro umyvadla se zátkou a řetízkem, šroub dlouhý(60mm), připojovací závit 
5/4", sifon nerez(včetně osazení zař. předmětu a napojení na rozvody vody a 
kanalizace)

ks 1,000 3 350,00 3 350,00

VV "1NP" 1 1,000
VV Součet 1,000

37 K Pol37 demontáž stávajícího umyvadla ks 2,000 124,00 248,00

38 K Pol38 přesun hmot soubor 1,000 350,00 350,00

Strana 31 z 145



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. DIČ:

Uchazeč: IČ: 63148218

HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15 DIČ: CZ63148218

Projektant: IČ: 25410482

STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3 DIČ: CZ 25410482

Poznámka:

Cena bez DPH 39 281,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 39 281,00 21,00% 8 249,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 47 530,01

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

01 - Učebna a kabinety fyziky a chemie 

D1.04.700.000a - Zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvody - uznatelné

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 32 z 145



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant:
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 39 281,00

1 - Dodávky a zařízení dle výkresové dokumentace 26 335,00

2 - Materiál elektromontážní (část dokumentace D1.04.700) 7 308,00

3 - Elektromontážní práce (část dokumentace D1.04.700) 5 638,00

01 - Učebna a kabinety fyziky a chemie 

D1.04.700.000a - Zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvody - uznatelné

STORING spol. s.r.o. 
Žitavská 727/16, 

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

Strana 33 z 145



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant: STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 39 281,00

D 1 Dodávky a zařízení dle výkresové dokumentace 26 335,00
1 K Pol64 Rozvaděč R3 - fyzika dle výkresové dokumnetace kpl 1,000 26 335,00 26 335,00

D 2 Materiál elektromontážní (část dokumentace D1.04.700) 7 308,00
2 K Pol65 TRUBKA OHEBNÁ - SUPER MONOFLEX 32 750N m 25,000 15,00 375,00

3 K Pol66 24X22 LIŠTA VKLÁDACÍ (2m v kartonu) m 20,000 23,00 460,00

4 K Pol67 40X40 LIŠTA HRANATÁ (2m v kartonu) - DVOJ. ZÁMEK m 15,000 44,00 660,00

5 K Pol84 CYKY-J 3x2.5 , pevně m 107,000 19,00 2 033,00

6 K Pol85 CYKY-O 2x2,5 , pevně m 60,000 18,00 1 080,00

7 K Pol86 CYKY-J 2x1,5 , pevně m 60,000 11,00 660,00

8 K Pol87 CYSY-J 5x2,5 , pevně m 60,000 33,00 1 980,00

9 K Pol88 CYKY-O 3x1,5 , pevně m 5,000 12,00 60,00

D 3 Elektromontážní práce (část dokumentace D1.04.700) 5 638,00
10 K Pol90 TRUBKA OHEBNÁ - SUPER MONOFLEX 32 750N m 25,000 14,00 350,00

11 K Pol91 24X22 LIŠTA VKLÁDACÍ (2m v kartonu) m 20,000 30,00 600,00

12 K Pol92 40X40 LIŠTA HRANATÁ (2m v kartonu) - DVOJ. ZÁMEK m 15,000 40,00 600,00

13 K Pol109 CYKY-J 3x2.5 , pevně m 107,000 14,00 1 498,00

14 K Pol110 CYKY-O 2x2,5 , pevně m 60,000 14,00 840,00

D1.04.700.000a - Zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvody - uznatelné

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

01 - Učebna a kabinety fyziky a chemie 

Strana 34 z 145



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

15 K Pol111 CYKY-J 2x1,5 , pevně m 60,000 13,00 780,00

16 K Pol112 CYSY-J 5x2,5 , pevně m 60,000 15,00 900,00

17 K Pol113 CYKY-O 3x1,5 , pevně m 5,000 14,00 70,00

Strana 35 z 145



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. DIČ:

Uchazeč: IČ: 63148218

HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15 DIČ: CZ63148218

Projektant: IČ: 25410482

STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3 DIČ: CZ 25410482

Poznámka:

Cena bez DPH 41 695,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 41 695,00 21,00% 8 755,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 50 450,95

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

01 - Učebna a kabinety fyziky a chemie 

D1.04.800.000 - Slaboproud

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 36 z 145



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant:
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 41 695,00

2 - Materiál elektromontážní  slaboproud (část dokumentace D1.04.800) 21 044,00

3 - Elektromontážní práce slaboproud (část dokumentace D1.04.800) 20 651,00

01 - Učebna a kabinety fyziky a chemie 

D1.04.800.000 - Slaboproud

STORING spol. s.r.o. 
Žitavská 727/16, 

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

Strana 37 z 145



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant: STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 41 695,00

D 2 Materiál elektromontážní  slaboproud (část dokumentace D1.04.800) 21 044,00
1 K pol100 rozvaděč 19" + switch 1G 48 port + přep. zás. kpl 1,000 11 550,00 11 550,00

2 K Pol119 šňura na repro 2x1 m 20,000 11,00 220,00

3 K Pol120 šňůra TASKER c118 dvoulinka m 27,000 22,00 594,00

4 K Pol121 UTP kabel 4x2 cat 5e m 780,000 6,00 4 680,00

19 M pol200 KRABICE ODBOČNÁ POD OMÍTKU BEZ SVORKOVNICE KO110 nebo KO125E 150x150x77 ks 1,000 150,00 150,00

5 K Pol65 TRUBKA OHEBNÁ - SUPER MONOFLEX 32 750N m 25,000 15,00 375,00

6 K Pol122 LV 24x22 lista vkládací m 65,000 23,00 1 495,00

7 K Pol123 lišta LDH 40x40 hranatá ks 10,000 44,00 440,00

8 K Pol124 datová zásuvka RJ ks 10,000 154,00 1 540,00

D 3 Elektromontážní práce slaboproud (část dokumentace D1.04.800) 20 651,00
9 K Pol125 šňura na repro 2x1 m 20,000 13,00 260,00

10 K Pol126 šňůra TASKER c118 dvoulinka m 27,000 13,00 351,00

11 K Pol127 UTP kabel 4x2 cat 5e m 780,000 14,00 10 920,00

12 K Pol90 TRUBKA OHEBNÁ - SUPER MONOFLEX 32 750N m 25,000 14,00 350,00

13 K Pol128 LV 24x22 lista vkládací m 65,000 30,00 1 950,00

14 K Pol129 lišta LDH 40x40 hranatá ks 10,000 40,00 400,00

15 K Pol130 datová zásuvka RJ ks 10,000 77,00 770,00

D1.04.800.000 - Slaboproud

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

01 - Učebna a kabinety fyziky a chemie 

Strana 38 z 145



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

16 K Pol117 Napojeni na stavajici zarizeni hod 10,000 385,00 3 850,00

17 K pol101 montáž rozvodnice 19" vč. zapojení ks 1,000 1 650,00 1 650,00

20 K pol201 KRABICE ODBOČNÁ POD OMÍTKU BEZ SVORKOVNICE KO110 nebo KO125E 150x150x77 ks 1,000 150,00 150,00

Strana 39 z 145



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. DIČ:

Uchazeč: IČ: 63148218

HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15 DIČ: CZ63148218

Projektant: IČ: 25410482

STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3 DIČ: CZ 25410482

Poznámka:

Cena bez DPH 273 256,22

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 273 256,22 21,00% 57 383,81

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 330 640,03

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

02 - Dílny

D1.01.100.000a - Architektonické a stavebně techické řešení - způsobilé

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 40 z 145



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant:
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 273 256,22

HSV - Práce a dodávky HSV - v.č. D1.01.100- 102 105 809,88

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 521,48

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 100 500,52

    997 - Přesun sutě 1 545,56

    998 - Přesun hmot 242,32

PSV - Práce a dodávky PSV - v.č. D1.01.100- 102 167 446,34

    763 - Konstrukce suché výstavby 4 445,11

    766 - Konstrukce truhlářské 9 960,00

    776 - Podlahy povlakové 146 824,47

    781 - Dokončovací práce - obklady 4 271,91

    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 944,85

02 - Dílny

D1.01.100.000a - Architektonické a stavebně techické řešení - způsobilé

STORING spol. s.r.o. 
Žitavská 727/16, 

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

Strana 41 z 145



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant: STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 273 256,22

D HSV Práce a dodávky HSV - v.č. D1.01.100- 102 105 809,88
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 521,48

1 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. m 9,600 128,00 1 228,80 CS ÚRS 2015 01

VV "4.123  Dílna 1  "            0,80+2,00*2 4,800
VV "4.124  Dílna 2  "            0,80+2,00*2 4,800
VV Součet 9,600

47 M 55331117 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 800 L/P kus 1,000 970,00 970,00 CS ÚRS 2018 02

2 K 631312141
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy 
jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách

m3 0,172 2 690,00 462,68 CS ÚRS 2015 01

VV 0,05*(7,50*4+1,30+0,30*10)*0,08   +0,10*3,00*0,08   +0,15*0,90*0,08 0,172

3 K 642944121
Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s 
vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2

kus 1,000 860,00 860,00 CS ÚRS 2015 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 100 500,52

4 K 952901111

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské 
výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, 
chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a 
vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé 
výšce podlaží do 4 m

m2 135,000 54,00 7 290,00 CS ÚRS 2015 01

VV 18,00*7,50 135,000

5 K 965046111-P Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 125,860 156,00 19 634,16

VV " 4.123  Dílna 1"     85,08 85,080
VV " 4.124  Dílna2"      40,78 40,780

D1.01.100.000a - Architektonické a stavebně techické řešení - způsobilé

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

02 - Dílny

Strana 42 z 145



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV Součet 125,860

6 K 968072455-P
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo 
obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 1,000 255,00 255,00

7 K 974042542
Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do 
hl.70 mm a šířky do 70 mm

m 34,300 229,00 7 854,70 CS ÚRS 2015 01

VV 7,50*4+1,30+0,30*10 34,300

8 K 974042543
Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do 
hl.70 mm a šířky do 100 mm

m 3,000 320,00 960,00 CS ÚRS 2015 01

VV 3,00 3,000

9 K 974042544
Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do 
hl.70 mm a šířky do 150 mm

m 0,800 390,00 312,00 CS ÚRS 2015 01

10 K 977311112 Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 50 do 100 mm m 46,600 155,00 7 223,00 CS ÚRS 2015 01

VV " drážky v podlaze "     
VV   7,50*4     +3,00*2   +1,30*2    +0,30*10*2 44,600
VV " zérubnš "    2,00 2,000
VV Součet 46,600

11 K 978013191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn 
s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

m2 2,340 99,00 231,66 CS ÚRS 2015 01

VV "4.123  Dílna 1  "     0,60*(1,50-0,60) 0,540
VV "4.124  Dílna 2  "      (0,80+1,20)*(1,50-0,60) 1,800
VV Součet 2,340

12 K 988-102 Přípomoce pro řemesla soubor 1,000 55 620,00 55 620,00

48 K 988-1036
deemontáž, odvoz a likvidace stávajících dřevěných zákrytů radiátorů - místnosti 
učebny a kabinetu

kpl 2,000 560,00 1 120,00

D 997 Přesun sutě 1 545,56

13 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 
(nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 0,627 180,00 112,86 CS ÚRS 2015 01

14 K 997013219
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek 
k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní 
vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m

t 0,627 155,00 97,19 CS ÚRS 2015 01

15 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

t 0,627 280,00 175,56 CS ÚRS 2015 01

16 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,627 10,00 6,27 CS ÚRS 2015 01

17 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného t 0,627 1 840,00 1 153,68 CS ÚRS 2015 01

D 998 Přesun hmot 242,32

18 K 998018002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití 
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 
konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 0,466 520,00 242,32 CS ÚRS 2015 01

Strana 43 z 145



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

D PSV Práce a dodávky PSV - v.č. D1.01.100- 102 167 446,34
D 763 Konstrukce suché výstavby 4 445,11

19 K 76312141-P
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů 
CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, bez TI, EI 15 stěna tl. 
62,5 mm, profil 50

m2 5,940 675,00 4 009,50

VV "4.123  Dílna 1  "     (0,30+1,50)*3,30 5,940

20 K 763121714
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 
předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

m2 5,940 40,00 237,60 CS ÚRS 2015 01

21 K 763121715
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 
předsazených stěnách ze sádrokartonových desek úprava styku stěny a podhledu 
separační páskou se silikonem

m 1,800 48,00 86,40 CS ÚRS 2015 01

22 K 998763101
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,071 1 052,00 74,69 CS ÚRS 2015 01

23 K 998763181
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu

t 0,071 520,00 36,92 CS ÚRS 2015 01

D 766 Konstrukce truhlářské 9 960,00

24 K 766-D02
D + M Interiérové dveře 900x1970mm, plné, levé, 1.kř. vč. kování, Rw 32 dB, EI 30 
DP3-C - podrobný popis tabulka dveří ozn. D04

kus 1,000 9 960,00 9 960,00

D 776 Podlahy povlakové 146 824,47
25 K 776421100 Lepení obvodových soklíků nebo lišt z plastů měkčených m 67,400 87,00 5 863,80 CS ÚRS 2015 01

VV " 4.124  Dílna "      (5,62+7,175+0,40*2+0,15*2)*2   -0,80*2 26,190
VV " 4.123  Dílna "      41,21 41,210
VV Součet 67,400

26 M 284110060
podlahoviny z polyvinylchloridu bez podkladu speciální soklové lišty - vytahované 
PVC 10224    15 x 50 mm  role 50 m samolepící

m 74,140 95,00 7 043,30 CS ÚRS 2015 01

VV 67,40*1,1 74,140

27 K 77649111-P Lepení soklíků nebo lišt plastových lišt samolepících přechodových kus 3,000 55,00 165,00

28 K 776521100 Montáž povlakových podlah plastových lepením bez podkladu pásů m2 125,860 97,00 12 208,42 CS ÚRS 2015 01

VV " 4.123  Dílna 1"     85,08 85,080
VV " 4.124  Dílna 2"     40,78 40,780
VV Součet 125,860

29 M 28411012-P
podlahoviny z polyvinylchloridu bez podkladu heterogenní podlahová krytina pásy 
povlakové z PVC, role 2 m heterogenní protiskluzné PVC Surestep R 10, tl. 2,00 mm

m2 139,000 520,00 72 280,00

P
Poznámka k položce:
nášlapná vrstva 0,70 mm, R 10, zátěž 34/43, otlak do 0,05 mm, hořlavost Bfl S1

30 K 776525115 Montáž povlakových podlah plastových spoj svařováním za studena m 70,000 63,00 4 410,00 CS ÚRS 2015 01

Strana 44 z 145



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

31 K 776590100
Ostatní práce na nášlapných plochách úprava podkladu (materiály ve specifikaci) 
vysátí

m2 125,860 15,00 1 887,90 CS ÚRS 2015 01

32 K 77659012-P
Ostatní práce na nášlapných plochách úprava podkladu (materiály ve specifikaci) 
tmelení stěrkování vyrovnávacím tmelem

m2 125,860 192,00 24 165,12

33 M 246361100
tmely emulzní, podlahoviny stěrkové, hmoty lepicí stěrkové tmely pro vyrovnání 
drobných nerovností tmel latexový stěrkový na beton, omítky, lehké stavební hmoty 
pro vnitřní použití 0100 bílý    V 5010  bal.1,6 kg

kg 70,000 36,00 2 520,00 CS ÚRS 2015 01

34 K 776590150
Ostatní práce na nášlapných plochách úprava podkladu (materiály ve specifikaci) 
penetrování

m2 251,720 42,00 10 572,24 CS ÚRS 2015 01

VV " pod PVC a stěrku "    125,86*2 251,720

35 K 776991852 Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah m2 125,860 39,00 4 908,54 CS ÚRS 2015 01

36 K 998776102
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,509 1 052,00 535,47 CS ÚRS 2015 01

37 K 998776181
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu

t 0,509 520,00 264,68 CS ÚRS 2015 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 4 271,91

38 K 781473115
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem 
režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/m2

m2 3,150 460,00 1 449,00 CS ÚRS 2015 01

VV "4.123  Dílna 1  "     1,50*(1,50-0,60) 1,350
VV "4.124  Dílna 2  "      (0,80+1,20)*(1,50-0,60) 1,800
VV Součet 3,150

39 M 59761155-P
obkládačky a dlaždice keramické koupelny - RAKO dlaždice formát 20 x 20 x  0,75 cm  
(bílé i barevné) LUCIE                      I.j.        (cen.skup. 64)

m2 3,465 279,00 966,74

VV 3,15*1,10 3,465

40 K 781479191
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 
10 m2 jednotlivě

m2 3,150 55,00 173,25 CS ÚRS 2015 01

41 K 781493511
Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené standardním lepidlem 
ukončovací

m 9,700 149,00 1 445,30 CS ÚRS 2015 01

VV "4.123  Dílna 1  "     1,50*2+0,90 3,900
VV "4.124  Dílna 2  "      (0,80+1,20+0,90)*2 5,800
VV Součet 9,700

42 K 781495111 Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu m2 3,150 42,00 132,30 CS ÚRS 2015 01

43 K 998781102
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,067 1 052,00 70,48 CS ÚRS 2015 01

44 K 998781181
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu

t 0,067 520,00 34,84 CS ÚRS 2015 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 944,85

Strana 45 z 145



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

45 K 783201821 Odstranění starých nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením nebo oklepáním m2 4,850 125,00 606,25 CS ÚRS 2015 01

46 K 783221122
Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí 
dražšími barvami (např. Düfa, …) matný povrch 1x antikorozní, 1x základní 2x email

m2 4,850 276,00 1 338,60 CS ÚRS 2015 01

VV " dveře "   0,25*(0,80+0,90+2,00*4)*2 4,850

Strana 46 z 145



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. DIČ:

Uchazeč: IČ: 63148218

HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15 DIČ: CZ63148218

Projektant: IČ: 25410482

STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3 DIČ: CZ 25410482

Poznámka:

Cena bez DPH 28 265,92

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 28 265,92 21,00% 5 935,84

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 34 201,76

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

02 - Dílny

D1.01.100.000b - Architektonické a stavebně techické řešení - nezpůsobilé

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 47 z 145



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant:
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 28 265,92

HSV - Práce a dodávky HSV - v.č. D1.01.100- 102 17 189,87

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 16 498,79

    998 - Přesun hmot 691,08

PSV - Práce a dodávky PSV - v.č. D1.01.100- 102 11 076,05

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 11 076,05

02 - Dílny

D1.01.100.000b - Architektonické a stavebně techické řešení - nezpůsobilé

STORING spol. s.r.o. 
Žitavská 727/16, 

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

Strana 48 z 145



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant: STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 28 265,92

D HSV Práce a dodávky HSV - v.č. D1.01.100- 102 17 189,87
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 16 498,79

1 K 611325421
Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, 
tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%

m2 40,870 59,00 2 411,33 CS ÚRS 2015 01

VV "4.124  Dílna 2  "    40,87 40,870

2 K 612325421
Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, 
tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%

m2 180,741 59,00 10 663,72 CS ÚRS 2015 01

VV "4.123  Dílna 1  "     
VV              (11,83+7,175+0,40*4)*2*3,10     -(0,80+0,90)*1,97 124,402
VV              -2,30*2,30*4        +0,15*2,30*3*4 -17,020
VV "4.124  Dílna 2  "      
VV              (5,62+7,175+0,40*2)*2*3,25     -(0,80+0,90)*1,97 85,019
VV              -2,30*2,30*2       +0,15*2,30*3*2 -8,510
VV Mezisoučet 183,891
VV " obklad "     -3,15 -3,150
VV Součet 180,741

3 K 612331121
Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm 
hladká svislých konstrukcí stěn

m2 2,340 167,00 390,78 CS ÚRS 2015 01

VV "4.123  Dílna 1  "     0,60*(1,50-0,60) 0,540
VV "4.124  Dílna 2  "      (0,80+1,20)*(1,50-0,60) 1,800
VV Součet 2,340

4 K 619991001-P
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií 
přilepenou lepící páskou

m2 37,440 54,00 2 021,76

VV 2,60*2,40*6 37,440

D1.01.100.000b - Architektonické a stavebně techické řešení - nezpůsobilé

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

02 - Dílny

Strana 49 z 145



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

5 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. m 7,900 128,00 1 011,20 CS ÚRS 2015 01

VV "4.123  Dílna 1  "     0,60*2+0,90         2,100
VV "4.124  Dílna 2  "     (0,80+1,20+0,90)*2 5,800
VV Součet 7,900

D 998 Přesun hmot 691,08

6 K 998018002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití 
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 
konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 1,329 520,00 691,08 CS ÚRS 2015 01

D PSV Práce a dodávky PSV - v.č. D1.01.100- 102 11 076,05
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 11 076,05

7 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m m2 221,521 21,00 4 651,94 CS ÚRS 2015 01

8 K 78422110-P
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha 
otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

m2 221,521 29,00 6 424,11

VV "4.123  Dílna 1  "     
VV              (11,83+7,175+0,40*4)*2*3,10     -(0,80+0,90)*1,97 124,402
VV              -2,30*2,30*4        +0,15*2,30*3*4 -17,020
VV "4.124  Dílna 2  "      40,78 40,780
VV              (5,62+7,175+0,40*2)*2*3,25     -(0,80+0,90)*1,97 85,019
VV              -2,30*2,30*2       +0,15*2,30*3*2 -8,510
VV Mezisoučet 224,671
VV " obklad "     -3,15 -3,150
VV Součet 221,521

Strana 50 z 145



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. DIČ:

Uchazeč: IČ: 63148218

HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15 DIČ: CZ63148218

Projektant: IČ: 25410482

STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3 DIČ: CZ 25410482

Poznámka:

Cena bez DPH 64 002,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 64 002,60 21,00% 13 440,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 77 443,15

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

02 - Dílny

D1.04.100.000 - Zdravotně technické instalace

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 51 z 145



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant:
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 64 002,60

1 - Kanalizace (část dokumentace D1.4.100) 50 285,80

2 - Vodovod (část dokumentace D1.4.100) 13 716,80

02 - Dílny

D1.04.100.000 - Zdravotně technické instalace

STORING spol. s.r.o. 
Žitavská 727/16, 

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

Strana 52 z 145



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant: STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 64 002,60

D 1 Kanalizace (část dokumentace D1.4.100) 50 285,80
1 K Pol1

připojovací potrubí DN50, polypropylen (PP-HT); včetně tvarovek; včetně dodávky a 
montáže

bm 2,400 220,00 528,00

VV "1NP" 2,4 2,400
VV Součet 2,400

2 K Pol3 kotvení pro potrubí DN50, dle výrobce potrubí; včetně dodávky a montáže ks 5,000 83,00 415,00

3 K Pol6
připojovací koleno pro dřez DN50/50; polypropylen (PP-HT); včetně dodávky a 
montáže

ks 2,400 67,00 160,80

VV "1NP" 2,4 2,400
VV Součet 2,400

4 K Pol7 zápachová uzávěka pro dřez DN50; včetně dodávky a montáže ks 2,000 364,00 728,00

5 K Pol10 napojení nového potrubí kanalizace DN50 na stávající potrubí DN75 ks 2,000 471,00 942,00

6 K Pol39 sedimentační nádoba objem 10l; včetně dodávky a montáže ks 2,000 23 195,00 46 390,00

7 K Pol12 demontáž a likvidace nevyužitých potrubí kanalizace DN50-75 bm 2,000 123,00 246,00

VV "1NP" 2 2,000
VV Součet 2,000

8 K Pol13 zkouška těsnosti potrubí bm 2,400 240,00 576,00

9 K Pol40 přesun hmot soubor 1,000 300,00 300,00

D 2 Vodovod (část dokumentace D1.4.100) 13 716,80
10 K Pol15

potrubí studené vody PPR PN16 25x3,5 (DN20), izolované (tl.13mm); včetně dodávky 
a montáže

bm 3,400 270,00 918,00

D1.04.100.000 - Zdravotně technické instalace

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

02 - Dílny

Strana 53 z 145



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV "1NP" 3,4 3,400
VV Součet 3,400

11 K Pol17
potrubí teplé a smíchané vody PPR PN16 25x3,5 (DN20), izolované (tl.13mm); včetně 
dodávky a montáže

bm 3,400 270,00 918,00

12 K Pol19 kotvení plastového potrubí D20, dle výrobce potrubí; včetně dodávky a montáže ks 14,000 44,00 616,00

VV "1NP" 14 14,000
VV Součet 14,000

13 K Pol21 rohový ventil DN15; chrom, dodávka a montáž; včetně dodávky a montáže ks 4,000 193,00 772,00

14 K Pol26 směšovací ventil DN20; včetně dodávky a montáže ks 2,000 2 780,00 5 560,00

VV "1NP" 2 2,000
VV Součet 2,000

15 K Pol41 napojení nového potrubí PPR DN20 na stávající potrubí DN25 ks 4,000 620,00 2 480,00

16 K Pol31
demontáž a likvidace stávajícího potrubí vodovodu, které nebude využito; zaslepení 
potrubí

bm 2,000 125,00 250,00

VV "1NP" 2 2,000
VV Součet 2,000

17 K Pol33 zkoušky potrubí - tlaková a těsnosti; desinfekce potrubí bm 29,200 59,00 1 722,80

18 K Pol42 demontáž stávajícího dřezu ks 1,000 130,00 130,00

VV "1NP" 1 1,000
VV Součet 1,000

19 K Pol43 přesun hmot soubor 1,000 350,00 350,00

Strana 54 z 145



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. DIČ:

Uchazeč: IČ: 63148218

HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15 DIČ: CZ63148218

Projektant: IČ: 25410482

STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3 DIČ: CZ 25410482

Poznámka:

Cena bez DPH 38 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 38 000,00 21,00% 7 980,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 45 980,00

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

02 - Dílny

D1.04.700.000a - Zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvody - způsobilé

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 55 z 145



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant:
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 38 000,00

1 - Dodávky a zařízení dle výkresové dokumentace 21 505,00

2 - Materiál elektromontážní (část dokumentace D1.04.700) 6 211,00

D1 - Elektromontážní práce (část dokumentace D1.04.700) 10 284,00

02 - Dílny

D1.04.700.000a - Zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvody - způsobilé

STORING spol. s.r.o. 
Žitavská 727/16, 

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

Strana 56 z 145



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant: STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 38 000,00

D 1 Dodávky a zařízení dle výkresové dokumentace 21 505,00
1 K Pol141 Rozvaděč R1.2 - učitel dle výkresové dokumnetace kpl 1,000 21 505,00 21 505,00

D 2 Materiál elektromontážní (část dokumentace D1.04.700) 6 211,00
2 K Pol145

Zásuvka jednonásobná IP 54, s ochranným kolíkem, s víčkem; řazení 2P+PE; d. +; b. 
bílá

ks 12,000 96,00 1 152,00

3 K Pol84 CYKY-J 3x2.5 , pevně m 92,000 19,00 1 748,00

7 M Pol190
TRUBKA OHEBNÁ NÍZKÁ MECHANICKÁ ODOLNOST  S PROTAHOVACÍM    DRÁTEM 1425D 
d 25   mm, pevně

m 28,000 13,00 364,00

8 M Pol191 VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ CY6 Žlutozelený, pevně m 66,000 14,00 924,00

9 M Pol192 ZÁSUVKA PRŮMYSLOVÁ NÁSTĚNNÁ, IZN1653 16A,400V,3p+N+PE, IP44 ks 5,000 129,00 645,00

10 M Pol193 STOP Tlačítko a krabici, 230V, 10A, IP44 ks 2,000 610,00 1 220,00

11 M Pol194 Podružný materiál kpl 1,000 158,00 158,00

D D1 Elektromontážní práce (část dokumentace D1.04.700) 10 284,00
4 K Pol157

Zásuvka jednonásobná IP 54, s ochranným kolíkem, s víčkem; řazení 2P+PE; d. +; b. 
bílá

ks 12,000 90,00 1 080,00

5 K Pol162 CYKY-J 3x2.5 , pevně m 92,000 14,00 1 288,00

6 K Pol115 montáž rozvaděče ks 1,000 5 040,00 5 040,00

12 K Pol195
TRUBKA OHEBNÁ NÍZKÁ MECHANICKÁ ODOLNOST S PROTAHOVACÍM DRÁTEM 1425D d 
25 mm, pevně

m 28,000 14,00 392,00

D1.04.700.000a - Zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvody - způsobilé

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

02 - Dílny

Strana 57 z 145



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

13 K Pol196 VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ CY6 Žlutozelený, pevně m 66,000 12,00 792,00

14 K Pol197 UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH do 6 mm2 ks 44,000 18,00 792,00

15 K Pol198 ZÁSUVKA PRŮMYSLOVÁ NÁSTĚNNÁ, IZN1653 16A,400V,3p+N+PE, IP44 ks 5,000 140,00 700,00

16 K Pol199 STOP Tlačítko a krabici, 230V, 10A, IP44 ks 2,000 100,00 200,00

Strana 58 z 145



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. DIČ:

Uchazeč: IČ: 63148218

HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15 DIČ: CZ63148218

Projektant: IČ: 25410482

STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3 DIČ: CZ 25410482

Poznámka:

Cena bez DPH 74 652,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 74 652,00 21,00% 15 676,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 90 328,92

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

02 - Dílny

D1.04.700.000b - Zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvody - 
nezpůsobilé

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 59 z 145



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant:
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 74 652,00

1 - Dodávky a zařízení dle výkresové dokumentace 17 020,00

2 - Materiál elektromontážní (část dokumentace D1.04.700) 17 806,00

D1 - Elektromontážní práce (část dokumentace D1.04.700) 39 826,00

02 - Dílny

D1.04.700.000b - Zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvody - 

STORING spol. s.r.o. 
Žitavská 727/16, 

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

Strana 60 z 145



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant: STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 74 652,00

D 1 Dodávky a zařízení dle výkresové dokumentace 17 020,00
1 K Pol140 Rozvaděč R1.1-dílny dle výkresové dokumnetace kpl 1,000 17 020,00 17 020,00

D 2 Materiál elektromontážní (část dokumentace D1.04.700) 17 806,00
2 K Pol142 B Přepínač střídavý IP 44, zapuštěná montáž; řazení 6 (1); d. ; b. bílá ks 8,000 151,00 1 208,00

3 K Pol75
Přístroj spínače žaluziového, jednopólového kolébkového; řazení 1+1 s blokováním 
(do hořlavých podkladů B až F)

ks 1,000 143,00 143,00

4 K Pol143 Kryt spínače žaluziového kolébkového, dělený, s potiskem; d. , ; b. bílá / ledová bílá ks 1,000 39,00 39,00

5 K Pol144 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. ; b. bílá / ledová bílá ks 1,000 20,00 20,00

6 K Pol145
Zásuvka jednonásobná IP 54, s ochranným kolíkem, s víčkem; řazení 2P+PE; d. +; b. 
bílá

ks 20,000 96,00 1 920,00

7 K Pol146 POWERBRIK SLIM WHITE FS1 ks 3,000 1 300,00 3 900,00

8 K Pol80
LED IP65 NM1h svítidlo pro nouzové a orientační netrvalé osvětlení s modulem LED 
1x70 lm, spektrum 840, difuzor z čirého PC - zdroj 1 hod. - krytí IP65

ks 1,000 761,00 761,00

9 K Pol83 CYKY-J 3x1.5 , pevně m 130,000 12,00 1 560,00

10 K Pol84 CYKY-J 3x2.5 , pevně m 113,000 19,00 2 147,00

11 K Pol149 CYKY-J 5x2,5 , pevně m 90,000 33,00 2 970,00

12 K Pol150 CYKY-J 5x4 , pevně m 10,000 49,00 490,00

13 K Pol151 CYKY-J 5x6 , pevně m 30,000 78,00 2 340,00

D1.04.700.000b - Zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvody - 

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

02 - Dílny

Strana 61 z 145



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

14 K Pol152 CYKY-O 2x1,5 , pevně m 28,000 11,00 308,00

D D1 Elektromontážní práce (část dokumentace D1.04.700) 39 826,00
15 K Pol153 B Přepínač střídavý IP 44, zapuštěná montáž; řazení 6 (1); d. ; b. bílá ks 8,000 80,00 640,00

16 K Pol154
Přístroj spínače žaluziového, jednopólového kolébkového; řazení 1+1 s blokováním 
(do hořlavých podkladů B až F)

ks 1,000 80,00 80,00

17 K Pol155 Kryt spínače žaluziového kolébkového, dělený, s potiskem; d. , ; b. bílá / ledová bílá ks 1,000 5,00 5,00

18 K Pol156 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. ; b. bílá / ledová bílá ks 1,000 5,00 5,00

19 K Pol157
Zásuvka jednonásobná IP 54, s ochranným kolíkem, s víčkem; řazení 2P+PE; d. +; b. 
bílá

ks 20,000 100,00 2 000,00

20 K Pol158 POWERBRIK SLIM WHITE FS1 ks 3,000 240,00 720,00

21 K Pol105
LED IP65 NM1h svítidlo pro nouzové a orientační netrvalé osvětlení s modulem LED 
1x70 lm, spektrum 840, difuzor z čirého PC - zdroj 1 hod. - krytí IP65

ks 1,000 260,00 260,00

22 K Pol161 CYKY-J 3x1.5 , pevně m 130,000 14,00 1 820,00

23 K Pol162 CYKY-J 3x2.5 , pevně m 113,000 14,00 1 582,00

24 K Pol163 CYKY-J 5x2,5 , pevně m 90,000 15,00 1 350,00

25 K Pol164 CYKY-J 5x4 , pevně m 10,000 16,00 160,00

26 K Pol165 CYKY-J 5x6 , pevně m 30,000 20,00 600,00

27 K Pol152 CYKY-O 2x1,5 , pevně m 28,000 13,00 364,00

28 K Pol115 montáž rozvaděče ks 1,000 3 360,00 3 360,00

29 K Pol116 Demontaz stavajiciho zarizeni hod 70,000 280,00 19 600,00

30 K Pol117 Napojeni na stavajici zarizeni hod 16,000 280,00 4 480,00

31 K Pol118 Revizní technik hod 8,000 350,00 2 800,00

Strana 62 z 145



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. DIČ:

Uchazeč: IČ: 63148218

HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15 DIČ: CZ63148218

Projektant: IČ: 25410482

STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3 DIČ: CZ 25410482

Poznámka:

Cena bez DPH 4 269,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 4 269,00 21,00% 896,49

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 165,49

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

02 - Dílny

D1.04.800.000 - Slaboproud

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 63 z 145



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant:
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 269,00

2 - Materiál elektromontážní slaboproud (část dokumentace D1.04.800) 982,00

D1 - Elektromontážní práce slaboproud (část dokumentace D1.04.800) 3 287,00

02 - Dílny

D1.04.800.000 - Slaboproud

STORING spol. s.r.o. 
Žitavská 727/16, 

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

Strana 64 z 145



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant: STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 4 269,00

D 2 Materiál elektromontážní slaboproud (část dokumentace D1.04.800) 982,00
1 K Pol131 šňůra na repro 2x1 m 10,000 11,00 110,00

2 K Pol121 UTP kabel 4x2 cat 5e m 10,000 6,00 60,00

3 K Pol132 TRUBKA OHEBNÁ - SUPER MONOFLEX 32 750N m 20,000 15,00 300,00

4 K Pol133 hranatá, dvojí zámek ks 8,000 44,00 352,00

5 K Pol134 datová komunikační zásuvka RJ45 ks 1,000 154,00 154,00

6 K Pol135 krabice univerzální 1901 ks 1,000 6,00 6,00

D D1 Elektromontážní práce slaboproud (část dokumentace D1.04.800) 3 287,00
7 K Pol136 šňůra na repro 2x1 m 10,000 13,00 130,00

8 K Pol127 UTP kabel 4x2 cat 5e m 10,000 14,00 140,00

9 K Pol90 TRUBKA OHEBNÁ - SUPER MONOFLEX 32 750N m 20,000 14,00 280,00

10 K Pol137 hranatá, dvojí zámek ks 8,000 40,00 320,00

11 K Pol138 datová komunikační zásuvka RJ45 ks 1,000 77,00 77,00

12 K Pol139 krabice univerzální 1901 ks 1,000 30,00 30,00

13 K Pol117 Napojeni na stavajici zarizeni hod 6,000 385,00 2 310,00

D1.04.800.000 - Slaboproud

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

02 - Dílny

Strana 65 z 145



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. DIČ:

Uchazeč: IČ: 63148218

HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15 DIČ: CZ63148218

Projektant: IČ: 25410482

STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3 DIČ: CZ 25410482

Poznámka:

Cena bez DPH 6 187,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 6 187,00 21,00% 1 299,27

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 486,27

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

02 - Dílny

Rozpočet - Rozpočet

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 66 z 145



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant:
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 6 187,00

D1 - Materiál 3 311,00

D2 - Montáž 2 876,00

02 - Dílny

Rozpočet - Rozpočet

STORING spol. s.r.o. 
Žitavská 727/16, 

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

Strana 67 z 145



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant: STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 6 187,00

D D1 Materiál 3 311,00
0 M Pol190

TRUBKA OHEBNÁ NÍZKÁ MECHANICKÁ ODOLNOST  S PROTAHOVACÍM    DRÁTEM 1425D 
d 25   mm, pevně

m 28,000 13,00 364,00

0 M Pol191 VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ CY6 Žlutozelený, pevně m 66,000 14,00 924,00

0 M Pol192 ZÁSUVKA PRŮMYSLOVÁ NÁSTĚNNÁ, IZN1653 16A,400V,3p+N+PE, IP44 ks 5,000 129,00 645,00

0 M Pol193 STOP Tlačítko a krabici, 230V, 10A, IP44 ks 2,000 610,00 1 220,00

0 M Pol194 Podružný materiál kpl 1,000 158,00 158,00

D D2 Montáž 2 876,00
0 K Pol195

TRUBKA OHEBNÁ NÍZKÁ MECHANICKÁ ODOLNOST S PROTAHOVACÍM DRÁTEM 1425D d 
25 mm, pevně

m 28,000 14,00 392,00

0 K Pol196 VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ CY6 Žlutozelený, pevně m 66,000 12,00 792,00

0 K Pol197 UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH do 6 mm2 ks 44,000 18,00 792,00

0 K Pol198 ZÁSUVKA PRŮMYSLOVÁ NÁSTĚNNÁ, IZN1653 16A,400V,3p+N+PE, IP44 ks 5,000 140,00 700,00

0 K Pol199 STOP Tlačítko a krabici, 230V, 10A, IP44 ks 2,000 100,00 200,00

Rozpočet - Rozpočet

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

02 - Dílny

Strana 68 z 145



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. DIČ:

Uchazeč: IČ: 63148218

HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15 DIČ: CZ63148218

Projektant: IČ: 25410482

STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3 DIČ: CZ 25410482

Poznámka:

Cena bez DPH 311 230,84

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 311 230,84 21,00% 65 358,48

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 376 589,32

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

03 - Učebna a kabinet přírodopisu 

D1.01.100.000a - Architektonické a stavebně techické řešení - způsobilé

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 69 z 145



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant:
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 311 230,84

HSV - Práce a dodávky HSV - v.č. D1.01.100- 104 52 615,58

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 237,20

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 33 387,35

    997 - Přesun sutě 4 953,07

    998 - Přesun hmot 37,96

PSV - Práce a dodávky PSV - v.č. D1.01.100- 103 258 615,26

    713 - Izolace tepelné 3 917,16

    762 - Konstrukce tesařské - a ostatní pro kabelové trasy 47 037,33

    763 - Konstrukce suché výstavby 84 547,70

    766 - Konstrukce truhlářské 10 160,00

    767 - Konstrukce zámečnické 1 072,50

    776 - Podlahy povlakové 102 548,36

    781 - Dokončovací práce - obklady 6 485,11

    783 - Dokončovací práce - nátěry 2 847,10

03 - Učebna a kabinet přírodopisu 

D1.01.100.000a - Architektonické a stavebně techické řešení - způsobilé

STORING spol. s.r.o. 
Žitavská 727/16, 

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

Strana 70 z 145



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant: STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 311 230,84

D HSV Práce a dodávky HSV - v.č. D1.01.100- 104 52 615,58
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 237,20

1 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. m 4,900 128,00 627,20 CS ÚRS 2015 01

VV "1.213  Učebna přírodopisu "    
VV     "dveře "                                 4,90 4,900
VV Součet 4,900

2 K 642944121
Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s 
vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2

kus 1,000 860,00 860,00 CS ÚRS 2015 01

3 M 553311320 zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H  900 L/P kus 1,000 970,00 970,00 CS ÚRS 2015 01

4 K V04
D+M Horizontální stínící žaluzie na plastové okno 2600/2400. Montáž na stávající 
plastové okno, odpovídající členění okna. Šířka lamely 35mm, jednoduché šňůrkové 
ovládání s brzdou

2,000 5 890,00 11 780,00

VV "2.NP" 2 2,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 33 387,35

5 K 952901111

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské 
výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, 
chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a 
vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé 
výšce podlaží do 4 m

m2 157,500 54,00 8 505,00 CS ÚRS 2015 01

VV 21,00*7,50 157,500

6 K 965043341
Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových s 
potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 0,605 2 450,00 1 482,25 CS ÚRS 2015 01

VV ((5,90+1,50)*0,65+(6,95+0,65)*0,75+1,35*0,55+0,80*(0,30+0,25)) *0,05   +0,02 0,605

D1.01.100.000a - Architektonické a stavebně techické řešení - způsobilé

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

03 - Učebna a kabinet přírodopisu 

Strana 71 z 145



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

7 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo 
obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 1,000 229,00 229,00 CS ÚRS 2015 01

8 K 974042533
Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 
50 mm a šířky do 100 mm

m 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2015 01

9 K 977311111 Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky do 50 mm m 47,160 155,00 7 309,80 CS ÚRS 2015 01

VV " dveře "     1,00*2 2,000
VV " drážky  " 
VV                   5,90+1,70+1,35     +0,40+2,70 12,050
VV                   (7,20+0,80)*2 16,000
VV                   2,2+6,96+1,95+2,00         +4 17,110
VV Součet 47,160

10 K 978013191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn 
s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

m2 3,150 102,00 321,30 CS ÚRS 2015 01

VV "1.213  Učebna přírodopisu "    2,30*0,90 2,070
VV "1.214  Kabinet přírodopisu  "    1,20*0,90 1,080
VV Součet 3,150

11 K 988-102 Přípomoce pro řemesla soubor 1,000 15 420,00 15 420,00

D 997 Přesun sutě 4 953,07

12 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 
(nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 1,865 180,00 335,70 CS ÚRS 2015 01

13 K 997013219
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek 
k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní 
vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m

t 1,865 155,00 289,08 CS ÚRS 2015 01

14 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

t 1,865 280,00 522,20 CS ÚRS 2015 01

15 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 37,449 10,00 374,49 CS ÚRS 2015 01

VV 1,971*19 37,449

16 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného t 1,865 1 840,00 3 431,60 CS ÚRS 2015 01

D 998 Přesun hmot 37,96

17 K 998018002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití 
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 
konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 0,073 520,00 37,96 CS ÚRS 2015 01

D PSV Práce a dodávky PSV - v.č. D1.01.100- 103 258 615,26
D 713 Izolace tepelné 3 917,16

18 K 713-01 D + M Zakrytí slaboproudých tras minerální deskou tl. 10mm m2 6,000 645,00 3 870,00

VV 20,00*0,30 6,000

Strana 72 z 145



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

19 K 998713102
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m

t 0,030 1 052,00 31,56 CS ÚRS 2015 01

20 K 998713181
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu

t 0,030 520,00 15,60 CS ÚRS 2015 01

D 762 Konstrukce tesařské - a ostatní pro kabelové trasy 47 037,33

21 K 762-01
D + M Vložení JÄKL profilů 50/20/1,5mm - výškové urovnání do cementové malty, 
kotvení do podkladu stropní konstrukce 

m 95,000 366,00 34 770,00

VV 95,00 95,000

22 K 762-11 Zásyp keramickým kamenivem frakce 4-8mm - kabelovách tras m3 0,300 960,00 288,00

VV 20,00*0,30*0,05 0,300

23 K 762-21 Stovnat dno drážky s nátěrem m2 13,563 210,00 2 848,23

VV ((5,90+1,50)*0,65+(6,95+0,65)*0,75+1,35*0,55+0,80*(0,30+0,25)) *1,16 13,563

24 K 762511164
Podlahové konstrukce podkladové z cementotřískových desek CETRIS jednovrstvých 
šroubovaných na pero a drážku broušených, tloušťky desky 18 mm

m2 13,892 467,00 6 487,56 CS ÚRS 2015 01

VV 12,08*1,15 13,892

25 K 762595001
Spojovací prostředky podlah, konstrukcí podkladových, zakrytí kanálů a výkopů 
hřebíky, vruty

m2 13,892 125,00 1 736,50 CS ÚRS 2015 01

26 K 998762102
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,577 1 052,00 607,00 CS ÚRS 2015 01

27 K 998762181
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu

t 0,577 520,00 300,04 CS ÚRS 2015 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 84 547,70

28 K 76312141-P
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů 
CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, bez TI, EI 15 stěna tl. 
62,5 mm, profil 50

m2 16,500 675,00 11 137,50

VV "1.213  Učebna přírodopisu "    1,70*3,30 5,610
VV "1.214  Kabinet přírodopisu  "    1,30*3,30 4,290
VV "1.215  Kabinet přírodopisu  "    (1,20+0,80)*3,30 6,600
VV Součet 16,500

29 K 763121715
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 
předsazených stěnách ze sádrokartonových desek úprava styku stěny a podhledu 
separační páskou se silikonem

m 5,000 48,00 240,00 CS ÚRS 2015 01

VV 1,70+1,30+2,00 5,000

30 K 763135101
Montáž podhledu sádrokartonového kazetového demontovatelného, velikosti kazet 
600x600 mm zavěšená nosná konstrukce viditelná

m2 85,860 390,00 33 485,40 CS ÚRS 2015 01

VV "1.123 Učebna přírodopisu  "       85,86 85,860

31 M 000001 Dodávka akustického podhledu  Akusto Wall A Super G m2 85,860 425,00 36 490,50

Strana 73 z 145



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

32 K 998763101
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 2,032 1 052,00 2 137,66 CS ÚRS 2015 01

33 K 998763181
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu

t 2,032 520,00 1 056,64 CS ÚRS 2015 01

D 766 Konstrukce truhlářské 10 160,00

34 K 766691914
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným 
zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2

kus 1,000 200,00 200,00 CS ÚRS 2015 01

35 K 766-D03
D + M Interiérové dveře 900x1970mm, plné, levé, 1.kř. vč. kování, Rw 32 dB, EI 15 
DP3-C - podrobný popis tabulka dveří ozn. D04

kus 1,000 9 960,00 9 960,00

D 767 Konstrukce zámečnické 1 072,50
36 K 767134802 Demontáž stěn a příček z plechu oplechování stěn plechy šroubovanými m2 3,300 155,00 511,50 CS ÚRS 2015 01

VV " 1.215 kabinet přírodopisu "     1,00*3,30 3,300

37 K 767135821 Demontáž stěn a příček z plechu roštu pro oplechování z kazet m2 3,300 170,00 561,00 CS ÚRS 2015 01

D 776 Podlahy povlakové 102 548,36
38 K 776401800 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 43,850 21,00 920,85 CS ÚRS 2015 01

39 K 776421100 Lepení obvodových soklíků nebo lišt z plastů měkčených m 43,850 87,00 3 814,95 CS ÚRS 2015 01

VV "1.213  Učebna přírodopisu "    
VV          (11,90+7,325+0,40*4+0,15*4)*2     -0,80+0,90*2 43,850
VV Součet 43,850

40 M 284110060
podlahoviny z polyvinylchloridu bez podkladu speciální soklové lišty - vytahované 
PVC 10224    15 x 50 mm  role 50 m samolepící

m 47,000 95,00 4 465,00 CS ÚRS 2015 01

41 K 77649111-P Lepení soklíků nebo lišt plastových lišt samolepících přechodových kus 3,000 87,00 261,00

42 K 776511810 Odstranění povlakových podlah lepených ručně bez podložky m2 85,860 42,00 3 606,12 CS ÚRS 2015 01

43 K 776521100 Montáž povlakových podlah plastových lepením bez podkladu pásů m2 85,860 97,00 8 328,42 CS ÚRS 2015 01

VV "1.213  Učebna přírodopisu  "       85,86 85,860
VV Součet 85,860

44 M 28411012-P
podlahoviny z polyvinylchloridu bez podkladu heterogenní podlahová krytina pásy 
povlakové z PVC, role 2 m heterogenní protiskluzné PVC Surestep R 10, tl. 2,00 mm

m2 94,446 520,00 49 111,92

P
Poznámka k položce:
nášlapná vrstva 0,70 mm, R 10, zátěž 34/43, otlak do 0,05 mm, hořlavost Bfl S1

VV 85,86*1,10 94,446

45 K 776525115 Montáž povlakových podlah plastových spoj svařováním za studena m 45,000 63,00 2 835,00 CS ÚRS 2015 01

46 K 77659012-P
Ostatní práce na nášlapných plochách úprava podkladu (materiály ve specifikaci) 
tmelení stěrkování vyrovnávacím tmelem

m2 85,860 192,00 16 485,12

Strana 74 z 145



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

47 M 246361100
tmely emulzní, podlahoviny stěrkové, hmoty lepicí stěrkové tmely pro vyrovnání 
drobných nerovností tmel latexový stěrkový na beton, omítky, lehké stavební hmoty 
pro vnitřní použití 0100 bílý    V 5010  bal.1,6 kg

kg 45,000 36,00 1 620,00 CS ÚRS 2015 01

48 K 776590150
Ostatní práce na nášlapných plochách úprava podkladu (materiály ve specifikaci) 
penetrování

m2 171,720 42,00 7 212,24 CS ÚRS 2015 01

VV " pod PVC a stěrku "     85,86*2 171,720

49 K 776991852 Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah m2 85,860 39,00 3 348,54 CS ÚRS 2015 01

50 K 998776102
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,343 1 052,00 360,84 CS ÚRS 2015 01

51 K 998776181
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu

t 0,343 520,00 178,36 CS ÚRS 2015 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 6 485,11

52 K 781473115
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem 
režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/m2

m2 5,400 460,00 2 484,00 CS ÚRS 2015 01

VV "1.213  Učebna přírodopisu "      (1,70+2,00)*(1,50-0,60) 3,330
VV "1.214  Kabinet přírodopisu  "      (1,00+1,30)*(1,50-0,60) 2,070
VV Součet 5,400

53 M 59761155-P
obkládačky a dlaždice keramické koupelny - RAKO dlaždice formát 20 x 20 x  0,75 cm  
(bílé i barevné) LUCIE                      I.j.        (cen.skup. 64)

m2 6,000 279,00 1 674,00

54 K 781479191
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 
10 m2 jednotlivě

m2 5,400 55,00 297,00 CS ÚRS 2015 01

55 K 781493511
Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené standardním lepidlem 
ukončovací

m 10,900 149,00 1 624,10 CS ÚRS 2015 01

VV "1.213  Učebna přírodopisu "      (1,70+2,00)*2   +0,90 8,300
VV "1.214  Kabinet přírodopisu  "      1,30*2 2,600
VV Součet 10,900

56 K 781495111 Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu m2 5,400 42,00 226,80 CS ÚRS 2015 01

57 K 998781102
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,114 1 052,00 119,93 CS ÚRS 2015 01

58 K 998781181
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu

t 0,114 520,00 59,28 CS ÚRS 2015 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 847,10

59 K 783201821 Odstranění starých nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením nebo oklepáním m2 7,100 125,00 887,50 CS ÚRS 2015 01

60 K 783221122
Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí 
dražšími barvami (např. Düfa, …) matný povrch 1x antikorozní, 1x základní 2x email

m2 7,100 276,00 1 959,60 CS ÚRS 2015 01

VV " dveře "   0,25*(0,80*3+0,90*2+2,00*5)*2 7,100

Strana 75 z 145



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. DIČ:

Uchazeč: IČ: 63148218

HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15 DIČ: CZ63148218

Projektant: IČ: 25410482

STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3 DIČ: CZ 25410482

Poznámka:

Cena bez DPH 119 542,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 119 542,50 21,00% 25 103,93

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 144 646,43

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

03 - Učebna a kabinet přírodopisu 

D1.01.100.000b - Architektonické a stavebně techické řešení - nezpůsobilé

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 76 z 145



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant:
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 119 542,50

HSV - Práce a dodávky HSV - v.č. D1.01.100- 104 24 103,21

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 22 687,28

    997 - Přesun sutě 425,85

    998 - Přesun hmot 990,08

PSV - Práce a dodávky PSV - v.č. D1.01.100- 103 95 439,29

    776 - Podlahy povlakové 79 581,44

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 15 857,85

03 - Učebna a kabinet přírodopisu 

D1.01.100.000b - Architektonické a stavebně techické řešení - nezpůsobilé

STORING spol. s.r.o. 
Žitavská 727/16, 

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

Strana 77 z 145



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant: STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 119 542,50

D HSV Práce a dodávky HSV - v.č. D1.01.100- 104 24 103,21
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 22 687,28

1 K 611325421
Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, 
tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%

m2 64,370 59,00 3 797,83 CS ÚRS 2015 01

VV "1.214  Kabinet přírodopisu  "   42,95 42,950
VV "1.215  Kabinet přírodopisu  "   21,42 21,420
VV Součet 64,370

2 K 612325421
Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, 
tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%

m2 255,037 59,00 15 047,18 CS ÚRS 2015 01

VV "1.213  Učebna přírodopisu "    
VV          (11,90+7,325+0,40*4+0,15*4)*2*3,20     -(0,80+0,90*2)*1,97 131,998
VV              -2,30*2,30*4        +0,15*2,30*3*4 -17,020
VV "1.214  Kabinet přírodopisu  "   
VV          (5,85+7,325+0,40*2+0,15*2)*2*3,30     -0,80*1,97 92,639
VV              -2,30*2,30*2        +0,15*2,30*3*2 -8,510
VV "1.215  Kabinet přírodopisu  "   
VV           (2,91+6,925)*2*3,30                                    -0,80*1,97 63,335
VV              -2,30*2,30            +0,15*2,30*3 -4,255
VV Mezisoučet 258,187
VV " obklad "     -3,15 -3,150
VV Součet 255,037

3 K 612331121
Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm 
hladká svislých konstrukcí stěn

m2 3,150 167,00 526,05 CS ÚRS 2015 01

VV "1.213  Učebna přírodopisu "    2,30*0,90 2,070

D1.01.100.000b - Architektonické a stavebně techické řešení - nezpůsobilé

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

03 - Učebna a kabinet přírodopisu 

Strana 78 z 145



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV "1.214  Kabinet přírodopisu  "    1,20*0,90 1,080
VV Součet 3,150

4 K 619991001-P
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií 
přilepenou lepící páskou

m2 43,680 54,00 2 358,72

VV 2,60*2,40*7 43,680

5 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. m 7,660 125,00 957,50 CS ÚRS 2015 01

VV "1.213  Učebna přírodopisu "    2,30*2+0,90 5,500
VV "1.214  Kabinet přírodopisu  "    1,20*2*0,90 2,160
VV Součet 7,660

D 997 Přesun sutě 425,85

6 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 
(nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 0,161 180,00 28,98 CS ÚRS 2015 01

7 K 997013219
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek 
k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní 
vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m

t 0,161 155,00 24,96 CS ÚRS 2015 01

8 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

t 0,161 280,00 45,08 CS ÚRS 2015 01

9 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 3,059 10,00 30,59 CS ÚRS 2015 01

VV 0,161*19 3,059

10 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného t 0,161 1 840,00 296,24 CS ÚRS 2015 01

D 998 Přesun hmot 990,08

11 K 998018002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití 
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 
konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 1,904 520,00 990,08 CS ÚRS 2015 01

D PSV Práce a dodávky PSV - v.č. D1.01.100- 103 95 439,29
D 776 Podlahy povlakové 79 581,44

12 K 776401800 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 45,620 21,00 958,02 CS ÚRS 2015 01

13 K 776421100 Lepení obvodových soklíků nebo lišt z plastů měkčených m 45,620 87,00 3 968,94 CS ÚRS 2015 01

VV "1.214  Kabinet přírodopisu  "   
VV          (5,85+7,325+0,40*2+0,15*2)*2         -0,80*3 26,150
VV "1.215  Kabinet přírodopisu  "   
VV           (2,91+6,925+0,15*2)*2                        -0,80 19,470
VV Součet 45,620

14 M 284110060
podlahoviny z polyvinylchloridu bez podkladu speciální soklové lišty - vytahované 
PVC 10224    15 x 50 mm  role 50 m samolepící

m 48,000 95,00 4 560,00 CS ÚRS 2015 01

15 K 77649111-P Lepení soklíků nebo lišt plastových lišt samolepících přechodových kus 2,000 87,00 174,00

16 K 776511810 Odstranění povlakových podlah lepených ručně bez podložky m2 64,370 42,00 2 703,54 CS ÚRS 2015 01

Strana 79 z 145



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

17 K 776521100 Montáž povlakových podlah plastových lepením bez podkladu pásů m2 64,370 97,00 6 243,89 CS ÚRS 2015 01

VV "1.214  Kabinet přírodopisu  "       42,95 42,950
VV "1.215  Kabinet přírodopisu  "       21,42 21,420
VV Součet 64,370

18 M 28411012-P
podlahoviny z polyvinylchloridu bez podkladu heterogenní podlahová krytina pásy 
povlakové z PVC, role 2 m heterogenní protiskluzné PVC Surestep R 10, tl. 2,00 mm

m2 70,807 520,00 36 819,64

P
Poznámka k položce:
nášlapná vrstva 0,70 mm, R 10, zátěž 34/43, otlak do 0,05 mm, hořlavost Bfl S1

VV 64,37*1,10 70,807

19 K 776525115 Montáž povlakových podlah plastových spoj svařováním za studena m 35,000 63,00 2 205,00 CS ÚRS 2015 01

20 K 77659012-P
Ostatní práce na nášlapných plochách úprava podkladu (materiály ve specifikaci) 
tmelení stěrkování vyrovnávacím tmelem

m2 64,370 192,00 12 359,04

21 M 246361100
tmely emulzní, podlahoviny stěrkové, hmoty lepicí stěrkové tmely pro vyrovnání 
drobných nerovností tmel latexový stěrkový na beton, omítky, lehké stavební hmoty 
pro vnitřní použití 0100 bílý    V 5010  bal.1,6 kg

kg 35,000 36,00 1 260,00 CS ÚRS 2015 01

22 K 776590150
Ostatní práce na nášlapných plochách úprava podkladu (materiály ve specifikaci) 
penetrování

m2 128,740 42,00 5 407,08 CS ÚRS 2015 01

VV " pod PVC a stěrku "     64,37*2 128,740

23 K 776991852 Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah m2 64,370 39,00 2 510,43 CS ÚRS 2015 01

24 K 998776102
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,262 1 052,00 275,62 CS ÚRS 2015 01

25 K 998776181
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu

t 0,262 520,00 136,24 CS ÚRS 2015 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 15 857,85

26 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m m2 317,157 21,00 6 660,30 CS ÚRS 2015 01

27 K 78422110-P
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha 
otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

m2 317,157 29,00 9 197,55

VV "1.213  Učebna přírodopisu "    
VV          (11,90+7,325+0,40*4+0,15*4)*2*3,20     -(0,80+0,90*2)*1,97 131,998
VV              -2,30*2,30*4        +0,15*2,30*3*4 -17,020
VV "1.214  Kabinet přírodopisu  "   42,95 42,950
VV          (5,85+7,325+0,40*2+0,15*2)*2*3,30     -0,80*1,97 92,639
VV              -2,30*2,30*2        +0,15*2,30*3*2 -8,510
VV "1.215  Kabinet přírodopisu  "    21,42 21,420
VV           (2,91+6,925)*2*3,30                                    -0,80*1,97 63,335
VV              -2,30*2,30            +0,15*2,30*3 -4,255
VV Mezisoučet 322,557
VV " obklad "     -5,40 -5,400
VV Součet 317,157

Strana 80 z 145



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. DIČ:

Uchazeč: IČ: 63148218

HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15 DIČ: CZ63148218

Projektant: IČ: 25410482

STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3 DIČ: CZ 25410482

Poznámka:

Cena bez DPH 28 932,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 28 932,60 21,00% 6 075,85

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 35 008,45

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

03 - Učebna a kabinet přírodopisu 

D1.04.100.000 - Zdravotně technické instalace

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 81 z 145



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant:
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 28 932,60

1 - Kanalizace (část dokumentace D1.4.100) 6 100,00

2 - Vodovod (část dokumentace D1.4.100) 22 832,60

03 - Učebna a kabinet přírodopisu 

D1.04.100.000 - Zdravotně technické instalace

STORING spol. s.r.o. 
Žitavská 727/16, 

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

Strana 82 z 145



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant: STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 28 932,60

D 1 Kanalizace (část dokumentace D1.4.100) 6 100,00
1 K Pol1

připojovací potrubí DN50, polypropylen (PP-HT); včetně tvarovek; včetně dodávky a 
montáže

bm 7,200 198,00 1 425,60

2 K Pol3 kotvení pro potrubí DN50, dle výrobce potrubí; včetně dodávky a montáže ks 15,000 43,00 645,00

VV "2.NP" 15 15,000
VV Součet 15,000

3 K Pol5
připojovací koleno pro umyvadlo DN50/40; polypropylen (PP-HT); včetně dodávky a 
montáže

ks 1,000 67,00 67,00

4 K Pol6
připojovací koleno pro dřez DN50/50; polypropylen (PP-HT); včetně dodávky a 
montáže

ks 3,000 69,00 207,00

VV "2.NP" 3 3,000
VV Součet 3,000

5 K Pol7 zápachová uzávěka pro dřez DN50; včetně dodávky a montáže ks 3,000 364,00 1 092,00

6 K Pol8 poomítková zápachová uzávěka pro zásobník TV DN50; včetně dodávky a montáže ks 1,000 392,00 392,00

VV "2.NP" 1 1,000
VV Součet 1,000

7 K Pol9
vysekání drážky ve zdivu pro potrubí DN50 (včetně vyplnění a zednického začištění na 
úrověň štuku po montáži potrubí)

bm 1,000 169,00 169,00

8 K Pol10 napojení nového potrubí kanalizace DN50 na stávající potrubí DN75 ks 3,000 471,00 1 413,00

VV "2.NP" 3 3,000
VV Součet 3,000

9 K Pol12 demontáž a likvidace nevyužitých potrubí kanalizace DN50-75 bm 1,000 123,00 123,00

10 K Pol13 zkouška těsnosti potrubí bm 7,200 37,00 266,40

D1.04.100.000 - Zdravotně technické instalace

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

03 - Učebna a kabinet přírodopisu 

Strana 83 z 145



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV "2.NP" 7,2 7,200
VV Součet 7,200

11 K Pol44 přesun hmot soubor 1,000 300,00 300,00

D 2 Vodovod (část dokumentace D1.4.100) 22 832,60
12 K Pol15

potrubí studené vody PPR PN16 25x3,5 (DN20), izolované (tl.13mm); včetně dodávky 
a montáže

bm 7,200 270,00 1 944,00

13 K Pol17
potrubí teplé a smíchané vody PPR PN16 25x3,5 (DN20), izolované (tl.13mm); včetně 
dodávky a montáže

bm 6,200 270,00 1 674,00

VV "2.NP" 6,2 6,200
VV Součet 6,200

14 K Pol19 kotvení plastového potrubí D20, dle výrobce potrubí; včetně dodávky a montáže ks 27,000 17,00 459,00

15 K Pol21 rohový ventil DN15; chrom, dodávka a montáž; včetně dodávky a montáže ks 6,000 193,00 1 158,00

16 K Pol22 KK DN20 s vypouštěním; včetně dodávky a montáže ks 2,000 335,00 670,00

17 K Pol23 ZK DN20; včetně dodávky a montáže ks 1,000 240,00 240,00

VV "2.NP" 1 1,000
VV Součet 1,000

18 K Pol24 pojistný ventil DN20; včetně dodávky a montáže ks 1,000 690,00 690,00

19 K Pol25 manometr; včetně dodávky a montáže ks 1,000 472,00 472,00

VV "2.NP" 1 1,000
VV Součet 1,000

20 K Pol26 směšovací ventil DN20; včetně dodávky a montáže ks 1,000 2 780,00 2 780,00

21 K Pol28
vysekání drážky ve zdivu pro izolované plastové potrubí D20 (včetně vyplnění a 
zednického začištění na úrověň štuku po montáži potrubí)

bm 1,000 220,00 220,00

VV "2.NP" 1 1,000
VV Součet 1,000

22 K Pol29 napojení nového potrubí PPR DN20 na stávající potrubí DN32 ks 2,000 620,00 1 240,00

23 K Pol31
demontáž a likvidace stávajícího potrubí vodovodu, které nebude využito; zaslepení 
potrubí

bm 1,000 125,00 125,00

VV "2.NP" 1 1,000
VV Součet 1,000

24 K Pol33 zkoušky potrubí - tlaková a těsnosti; desinfekce potrubí bm 13,400 59,00 790,60

25 K Pol34 Elektrický tlakový zásobník TV svislý o objemu 50l, včetně dodávky a montáže ks 1,000 6 174,00 6 174,00

VV "2.NP" 1 1,000
VV Součet 1,000

26 K Pol36

U - umyvadlo keramické bílé; nástěnná páková baterie pro studenou vodu; odpadní 
ventil 5/4"pro umyvadla se zátkou a řetízkem, šroub dlouhý(60mm), připojovací závit 
5/4", sifon nerez(včetně osazení zař. předmětu a napojení na rozvody vody a 
kanalizace)

ks 1,000 3 350,00 3 350,00

27 K Pol37 demontáž stávajícího umyvadla ks 4,000 124,00 496,00

Strana 84 z 145



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV "2.NP" 4 4,000
VV Součet 4,000

28 K Pol45 přesun hmot soubor 1,000 350,00 350,00

Strana 85 z 145



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. DIČ:

Uchazeč: IČ: 63148218

HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15 DIČ: CZ63148218

Projektant: IČ: 25410482

STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3 DIČ: CZ 25410482

Poznámka:

Cena bez DPH 38 208,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 38 208,00 21,00% 8 023,68

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 46 231,68

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

03 - Učebna a kabinet přírodopisu 

D1.04.700.000a - zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvody - způsobilé

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 86 z 145



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant:
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 38 208,00

1 - Dodávky a zařízení dle výkresové dokumentace 21 965,00

2 - Materiál elektromontážní (část dokumentace D1.04.700) 5 915,00

D1 - Elektromontážní práce (část dokumentace D1.04.700) 10 328,00

03 - Učebna a kabinet přírodopisu 

D1.04.700.000a - zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvody - způsobilé

STORING spol. s.r.o. 
Žitavská 727/16, 

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

Strana 87 z 145



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant: STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 38 208,00

D 1 Dodávky a zařízení dle výkresové dokumentace 21 965,00
1 K Pol166 Rozvaděč R4 - přírodopis dle výkresové dokumnetace kpl 1,000 21 965,00 21 965,00

D 2 Materiál elektromontážní (část dokumentace D1.04.700) 5 915,00
2 K Pol65 TRUBKA OHEBNÁ - SUPER MONOFLEX 32 750N m 22,000 15,00 330,00

3 K Pol66 24X22 LIŠTA VKLÁDACÍ (2m v kartonu) m 20,000 23,00 460,00

4 K Pol67 40X40 LIŠTA HRANATÁ (2m v kartonu) - DVOJ. ZÁMEK m 15,000 44,00 660,00

5 K Pol84 CYKY-J 3x2.5 , pevně m 115,000 19,00 2 185,00

6 K Pol85 CYKY-O 2x2,5 , pevně m 50,000 18,00 900,00

7 K Pol86 CYKY-J 2x1,5 , pevně m 30,000 11,00 330,00

8 K Pol87 CYSY-J 5x2,5 , pevně m 30,000 33,00 990,00

9 K Pol88 CYKY-O 3x1,5 , pevně m 5,000 12,00 60,00

D D1 Elektromontážní práce (část dokumentace D1.04.700) 10 328,00
10 K Pol90 TRUBKA OHEBNÁ - SUPER MONOFLEX 32 750N m 22,000 14,00 308,00

11 K Pol91 24X22 LIŠTA VKLÁDACÍ (2m v kartonu) m 20,000 30,00 600,00

12 K Pol92 40X40 LIŠTA HRANATÁ (2m v kartonu) - DVOJ. ZÁMEK m 15,000 40,00 600,00

13 K Pol109 CYKY-J 3x2.5 , pevně m 115,000 14,00 1 610,00

14 K Pol110 CYKY-O 2x2,5 , pevně m 50,000 14,00 700,00

D1.04.700.000a - zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvody - způsobilé

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

03 - Učebna a kabinet přírodopisu 

Strana 88 z 145



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

15 K Pol111 CYKY-J 2x1,5 , pevně m 30,000 13,00 390,00

16 K Pol112 CYSY-J 5x2,5 , pevně m 30,000 15,00 450,00

17 K Pol113 CYKY-O 3x1,5 , pevně m 5,000 14,00 70,00

18 K Pol115 montáž rozvaděče ks 1,000 5 600,00 5 600,00

Strana 89 z 145



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. DIČ:

Uchazeč: IČ: 63148218

HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15 DIČ: CZ63148218

Projektant: IČ: 25410482

STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3 DIČ: CZ 25410482

Poznámka:

Cena bez DPH 147 809,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 147 809,00 21,00% 31 039,89

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 178 848,89

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

03 - Učebna a kabinet přírodopisu 

D1.04.700.000b - zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvody - 
nezpůsobilé

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 90 z 145



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant:
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 147 809,00

1 - Dodávky a zařízení dle výkresové dokumentace 21 965,00

2 - Materiál elektromontážní (část dokumentace D1.04.700) 78 054,00

D1 - Elektromontážní práce (část dokumentace D1.04.700) 47 790,00

03 - Učebna a kabinet přírodopisu 

D1.04.700.000b - zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvody - 

STORING spol. s.r.o. 
Žitavská 727/16, 

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

Strana 91 z 145



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant: STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 147 809,00

D 1 Dodávky a zařízení dle výkresové dokumentace 21 965,00
1 K Pol167 Rozvaděč RS-U12a kpl 1,000 21 965,00 21 965,00

D 2 Materiál elektromontážní (část dokumentace D1.04.700) 78 054,00
2 K po01 tlačítkový spínač s krytem a rámečkem ks 1,000 133,00 133,00

3 K po02 svítidlo LED 14W, teple bílá, pod polici ks 2,000 477,00 954,00

4 K Pol66 24X22 LIŠTA VKLÁDACÍ (2m v kartonu) m 52,000 23,00 1 196,00

5 K Pol67 40X40 LIŠTA HRANATÁ (2m v kartonu) - DVOJ. ZÁMEK m 50,000 44,00 2 200,00

6 K Pol68 1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ ks 48,000 6,00 288,00

7 K Pol69
Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých 
podkladů B až F)

ks 2,000 79,00 158,00

8 K Pol70
Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazení 5 (do hořlavých podkladů B 
až F)

ks 4,000 108,00 432,00

9 K Pol168
Přístroj přepínače křížového (bezšroubové svorky); řazení 7 (do hořlavých podkladů B 
až F)

ks 1,000 123,00 123,00

10 K Pol71 Kryt spínače kolébkového; ks 3,000 32,00 96,00

11 K Pol72 Kryt spínače kolébkového, dělený; ks 4,000 39,00 156,00

12 K Pol73 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. Time; b. bílá / ledová bílá ks 39,000 20,00 780,00

13 K Pol77
Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 
2P+PE

ks 28,000 103,00 2 884,00

14 K Pol78 HE 28W/840 FLH1 ks 56,000 62,00 3 472,00

D1.04.700.000b - zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvody - 

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

03 - Učebna a kabinet přírodopisu 

Strana 92 z 145



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

15 K Pol79 FQ 80W/840 HO CONSTANT FLH1 ks 2,000 147,00 294,00

16 K Pol169 Powerbrik slim White-FS1 ks 8,000 1 300,00 10 400,00

17 K Pol80
LED IP65 NM1h svítidlo pro nouzové a orientační netrvalé osvětlení s modulem LED 
1x70 lm, spektrum 840, difuzor z čirého PC - zdroj 1 hod. - krytí IP65

ks 1,000 761,00 761,00

18 K Pol81 228 AC ET5 zářivkové svítidlo LOS s el. předřadníkem T5 HE, zkosené ks 28,000 1 279,00 35 812,00

19 K Pol82 Asymetrické závěsné zkosené 1x80W ks 2,000 1 125,00 2 250,00

20 K Pol83 CYKY-J 3x1.5 , pevně m 200,000 12,00 2 400,00

21 K Pol84 CYKY-J 3x2.5 , pevně m 120,000 19,00 2 280,00

22 K Pol170
KABEL SE SNÍŽENOU HOŘLAVOSTÍ, S FUNKČNÍ SCHOPNOSTÍ PŘI POŽÁRU, TŘÍDA REAKCE 
NA OHEŇ - B2 ca, s1, d0, 1-CXKH-V-J 5x10 mm2 , pevně

m 65,000 169,00 10 985,00

D D1 Elektromontážní práce (část dokumentace D1.04.700) 47 790,00
23 K po01 tlačítkový spínač s krytem a rámečkem ks 1,000 60,00 60,00

24 K po02 svítidlo LED 14W, teple bílá, pod polici ks 2,000 240,00 480,00

25 K Pol91 24X22 LIŠTA VKLÁDACÍ (2m v kartonu) m 52,000 30,00 1 560,00

26 K Pol92 40X40 LIŠTA HRANATÁ (2m v kartonu) - DVOJ. ZÁMEK m 50,000 40,00 2 000,00

27 K Pol93 1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ ks 48,000 30,00 1 440,00

28 K Pol94
Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých 
podkladů B až F)

ks 2,000 50,00 100,00

29 K Pol95
Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazení 5 (do hořlavých podkladů B 
až F)

ks 4,000 60,00 240,00

30 K Pol171
Přístroj přepínače křížového (bezšroubové svorky); řazení 7 (do hořlavých podkladů B 
až F)

ks 1,000 80,00 80,00

31 K Pol96 Kryt spínače kolébkového; ks 3,000 5,00 15,00

32 K Pol97 Kryt spínače kolébkového, dělený; ks 4,000 5,00 20,00

33 K Pol98 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. Time; b. bílá / ledová bílá ks 39,000 5,00 195,00

34 K Pol102
Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 
2P+PE

ks 28,000 70,00 1 960,00

35 K Pol103 HE 28W/840 FLH1 ks 56,000 10,00 560,00

36 K Pol104 FQ 80W/840 HO CONSTANT FLH1 ks 2,000 10,00 20,00

37 K Pol105
LED IP65 NM1h svítidlo pro nouzové a orientační netrvalé osvětlení s modulem LED 
1x70 lm, spektrum 840, difuzor z čirého PC - zdroj 1 hod. - krytí IP65

ks 1,000 260,00 260,00

38 K Pol106 228 AC ET5 zářivkové svítidlo LOS s el. předřadníkem T5 HE, zkosené ks 36,000 260,00 9 360,00

39 K Pol107 Asymetrické závěsné zkosené 1x80W ks 2,000 280,00 560,00

40 K Pol108 CYKY-J 3x1.5 , pevně m 200,000 14,00 2 800,00

41 K Pol109 CYKY-J 3x2.5 , pevně m 120,000 14,00 1 680,00

Strana 93 z 145



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

42 K Pol172
KABEL SE SNÍŽENOU HOŘLAVOSTÍ, S FUNKČNÍ SCHOPNOSTÍ PŘI POŽÁRU, TŘÍDA REAKCE 
NA OHEŇ - B2 ca, s1, d0, 1-CXKH-V-J 5x10 mm2 , pevně

m 130,000 24,00 3 120,00

43 K Pol116 Demontaz stavajiciho zarizeni hod 50,000 280,00 14 000,00

44 K Pol117 Napojeni na stavajici zarizeni hod 16,000 280,00 4 480,00

45 K Pol118 Revizní technik hod 8,000 350,00 2 800,00

Strana 94 z 145



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. DIČ:

Uchazeč: IČ: 63148218

HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15 DIČ: CZ63148218

Projektant: IČ: 25410482

STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3 DIČ: CZ 25410482

Poznámka:

Cena bez DPH 37 364,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 37 364,00 21,00% 7 846,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 45 210,44

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

03 - Učebna a kabinet přírodopisu 

D1.04.800.000 - Slaboproud

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 95 z 145



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant:
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 37 364,00

2 - Materiál elektromontážní  slaboproud (část dokumentace D1.04.800) 18 989,00

D1 - Elektromontážní práce slaboproud (část dokumentace D1.04.800) 18 375,00

03 - Učebna a kabinet přírodopisu 

D1.04.800.000 - Slaboproud

STORING spol. s.r.o. 
Žitavská 727/16, 

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

Strana 96 z 145



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant: STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 37 364,00

D 2 Materiál elektromontážní  slaboproud (část dokumentace D1.04.800) 18 989,00
1 K pol100 rozvaděč 19" + switch 1G 48 port + přep. zás. kpl 1,000 11 550,00 11 550,00

2 K Pol119 šňura na repro 2x1 m 20,000 11,00 220,00

3 K Pol120 šňůra TASKER c118 dvoulinka m 27,000 22,00 594,00

4 K Pol121 UTP kabel 4x2 cat 5e m 740,000 6,00 4 440,00

5 K Pol173 TRUBKA OHEBNÁ - SUPER MONOFLEX 32 750N m 21,000 15,00 315,00

6 K Pol174 lišta vkládací LV 24x22 m 40,000 23,00 920,00

7 K Pol124 datová zásuvka RJ ks 5,000 154,00 770,00

8 K Pol175 krabice KU 1901 ks 5,000 6,00 30,00

18 M pol200 KRABICE ODBOČNÁ POD OMÍTKU BEZ SVORKOVNICE KO110 nebo KO125E 150x150x77 ks 1,000 150,00 150,00

D D1 Elektromontážní práce slaboproud (část dokumentace D1.04.800) 18 375,00
9 K pol101 montáž rozvodnice 19" vč. zapojení ks 1,000 1 375,00 1 375,00

10 K Pol125 šňura na repro 2x1 m 20,000 13,00 260,00

11 K Pol126 šňůra TASKER c118 dvoulinka m 27,000 13,00 351,00

12 K Pol127 UTP kabel 4x2 cat 5e m 740,000 14,00 10 360,00

13 K Pol176 TRUBKA OHEBNÁ - SUPER MONOFLEX 32 750N m 21,000 14,00 294,00

14 K Pol177 lišta vkládací LV 24x22 m 40,000 30,00 1 200,00

15 K Pol130 datová zásuvka RJ ks 5,000 77,00 385,00

D1.04.800.000 - Slaboproud

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

03 - Učebna a kabinet přírodopisu 

Strana 97 z 145



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

16 K Pol178 krabice KU 1901 ks 5,000 30,00 150,00

17 K Pol117 Napojeni na stavajici zarizeni hod 10,000 385,00 3 850,00

19 K pol201 KRABICE ODBOČNÁ POD OMÍTKU BEZ SVORKOVNICE KO110 nebo KO125E 150x150x77 ks 1,000 150,00 150,00

Strana 98 z 145



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. DIČ:

Uchazeč: IČ: 63148218

HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15 DIČ: CZ63148218

Projektant: IČ: 25410482

STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3 DIČ: CZ 25410482

Poznámka:

Cena bez DPH 440 510,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 440 510,40 21,00% 92 507,18

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 533 017,58

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

04 - Jazyková učebna a kabinet

D1.01.100.000 - Architektonické a stavebně techické řešení

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 99 z 145



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant:
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 440 510,40

HSV - Práce a dodávky HSV - v.č. D1.01.100- 104 95 184,20

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 366,41

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 36 534,82

    997 - Přesun sutě 40 568,97

    998 - Přesun hmot 4 134,00

    D10 - Ostatní 2 580,00

PSV - Práce a dodávky PSV - v.č. D1.01.100- 104 345 326,20

    713 - Izolace tepelné 3 509,74

    714 - Akustická a protiotřesová opatření 8 193,64

    762 - Konstrukce tesařské - a ostatní pro kabelové trasy 51 035,46

    763 - Konstrukce suché výstavby 129 570,17

    766 - Konstrukce truhlářské 29 880,00

    767 - Konstrukce zámečnické 14 580,00

    771 - Podlahy z dlaždic 6 878,70

    776 - Podlahy povlakové 87 333,35

    781 - Dokončovací práce - obklady 5 838,84

04 - Jazyková učebna a kabinet

D1.01.100.000 - Architektonické a stavebně techické řešení

STORING spol. s.r.o. 
Žitavská 727/16, 

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

Strana 100 z 145



    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 186,80

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 7 319,50

Strana 101 z 145



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant: STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 440 510,40

D HSV Práce a dodávky HSV - v.č. D1.01.100- 104 95 184,20
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 366,41

1 K 612325223
Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na 
stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2

kus 1,000 269,00 269,00 CS ÚRS 2015 01

2 K 619991001-P
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií 
přilepenou lepící páskou

m2 24,960 54,00 1 347,84

VV 2,60*2,40*4 24,960

3 K 631312121-P 
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy 
jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. do 80 mm

m3 3,502 2 630,00 9 210,26

VV " bourání mazanin "            12,40*7,10*0,05  4,402
VV " drážky "                                -18,00*0,05 -0,900
VV Součet 3,502

4 K 631319011
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. 
přes 50 do 80 mm

m3 3,502 154,00 539,31 CS ÚRS 2015 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 36 534,82

5 K 952901111

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské 
výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, 
chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a 
vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé 
výšce podlaží do 4 m

m2 97,500 54,00 5 265,00 CS ÚRS 2015 01

VV 13,00*7,50 97,500

6 K 965043341
Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových s 
potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 4,402 2 460,00 10 828,92 CS ÚRS 2015 01

D1.01.100.000 - Architektonické a stavebně techické řešení

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

04 - Jazyková učebna a kabinet

Strana 102 z 145



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 12,40*7,10*0,05 4,402

7 K 973031344-P
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou kapes, plochy do 0,25 m2, hl. do 150 mm

kus 1,000 360,00 360,00

8 K 974042533
Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 
50 mm a šířky do 100 mm

m 1,000 245,00 245,00 CS ÚRS 2015 01

9 K 974042534
Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 
50 mm a šířky do 150 mm

m 2,000 220,00 440,00 CS ÚRS 2015 01

10 K 977151123
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, 
betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm

m 0,300 4 560,00 1 368,00 CS ÚRS 2015 01

11 K 977311111 Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky do 50 mm m 28,180 155,00 4 367,90 CS ÚRS 2015 01

VV " dveře "     1,00*2 2,000
VV " drážky "    (5,90+2,25+2,45+1,30)*2    *1,10 26,180
VV Součet 28,180

12 K 980-101 Přípomoce pro řemesla soubor 1,000 12 430,00 12 430,00

13 K 988-301 D + M Hasící přístroj PHP práškový P s hasící schopností 21A kus 1,000 1 230,00 1 230,00

D 997 Přesun sutě 40 568,97

14 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 
(nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 16,458 180,00 2 962,44 CS ÚRS 2015 01

15 K 997013219
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek 
k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní 
vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m

t 16,458 155,00 2 550,99 CS ÚRS 2015 01

16 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

t 16,458 280,00 4 608,24 CS ÚRS 2015 01

17 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 16,458 10,00 164,58 CS ÚRS 2015 01

18 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného t 16,458 1 840,00 30 282,72 CS ÚRS 2015 01

D 998 Přesun hmot 4 134,00

19 K 998018002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití 
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 
konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 7,950 520,00 4 134,00 CS ÚRS 2015 01

D D10 Ostatní 2 580,00
20 K po00 D+M PHP práškový P3 s hasící schopností 21A ks 2,000 1 290,00 2 580,00

D PSV Práce a dodávky PSV - v.č. D1.01.100- 104 345 326,20
D 713 Izolace tepelné 3 509,74

21 K 713-01 D + M Zakrytí slaboproudých tras minerální deskou tl. 10mm m2 7,500 460,00 3 450,00

VV 25,00*0,30 7,500

Strana 103 z 145



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

22 K 998713102
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m

t 0,038 1 052,00 39,98 CS ÚRS 2015 01

23 K 998713181
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu

t 0,038 520,00 19,76 CS ÚRS 2015 01

D 714 Akustická a protiotřesová opatření 8 193,64

24 K 71411120-P
Montáž akustických obkladů pohltivých z dřevěných panelů bez podkladového roštu se 
zdůrazněnými spárami vloženou lištou

m2 11,286 296,00 3 340,66

VV "2.216a Jazyková učebna  "     0,60*2,09*9 11,286

25 M 000011 Dodávka obložení stěn akustického obkladu vč. obvodové lišty 11,286 430,00 4 852,98

D 762 Konstrukce tesařské - a ostatní pro kabelové trasy 51 035,46

26 K 762-01
D + M Vložení JÄKL profilů 50/20/1,5mm - výškové urovnání do cementové malty, 
kotvení do podkladu stropní konstrukce 

m 99,000 366,00 36 234,00

27 K 762-11 Zásyp keramickým kamenivem frakce 4-8mm - kabelovách tras m3 0,360 960,00 345,60

VV 24,00*0,30*0,05 0,360

28 K 762-21 Stovnat dno drážky s nátěrem m2 18,180 210,00 3 817,80

VV 5,90*2,45+0,90*3,50+0,50*1,15 18,180

29 K 762511164
Podlahové konstrukce podkladové z cementotřískových desek CETRIS jednovrstvých 
šroubovaných na pero a drážku broušených, tloušťky desky 18 mm

m2 15,617 467,00 7 293,14 CS ÚRS 2015 01

VV 13,58*1,15 15,617

30 K 762595001
Spojovací prostředky podlah, konstrukcí podkladových, zakrytí kanálů a výkopů 
hřebíky, vruty

m2 15,617 125,00 1 952,13 CS ÚRS 2015 01

31 K 998762102
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,886 1 052,00 932,07 CS ÚRS 2015 01

32 K 998762181
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu

t 0,886 520,00 460,72 CS ÚRS 2015 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 129 570,17

33 K 763111411
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových 
profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, 
příčka tl. 100 mm, profil 50 TI tl. 50 mm, Rw 50 dB

m2 8,580 640,00 5 491,20 CS ÚRS 2015 01

VV " 2.213b Kabinet jazyků "     2,60*3,30 8,580

34 K 763111417
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových 
profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, 
příčka tl. 150 mm, profil 100 TI tl. 100 mm, Rw 55 dB

m2 74,415 720,00 53 578,80 CS ÚRS 2015 01

VV "2.216A Jazyková učebna  "      (9,85+0,15+2*6,125+0,30)*3,30 74,415

35 K 763111712
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze 
sádrokartonových desek kluzné napojení příčky ke stropu

m 24,700 176,00 4 347,20 CS ÚRS 2015 01

Strana 104 z 145



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 12,50+6,10*2 24,700

36 K 763111714
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze 
sádrokartonových desek zalomení příčky

m 6,600 210,00 1 386,00 CS ÚRS 2015 01

VV 3,30*2 6,600

37 K 763111717
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze 
sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

m2 82,995 18,00 1 493,91 CS ÚRS 2015 01

VV 8,58+74,415 82,995

38 K 763111723
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze 
sádrokartonových desek úhelníky k ochraně rohů hliníkové

m 6,000 179,00 1 074,00 CS ÚRS 2015 01

39 K 763111915
Zhotovení otvorů v příčkách ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, 
topení, VZT), osvětlení, okna, revizní klapky včetně vyztužení profily pro příčku tl. do 
100 mm, velikost přes 1,00 do 2,00 m2

kus 1,000 540,00 540,00 CS ÚRS 2015 01

40 K 763111925
Zhotovení otvorů v příčkách ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, 
topení, VZT), osvětlení, okna, revizní klapky včetně vyztužení profily pro příčku tl. 
přes 100 mm, velikost přes 1,00 do 2,00 m2

kus 2,000 760,00 1 520,00 CS ÚRS 2015 01

41 K 76312141-P
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů 
CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, bez TI, EI 15 stěna tl. 
62,5 mm, profil 50

m2 3,630 675,00 2 450,25

VV " 2.213b"      (0,80+0,30)*3,30 3,630

42 K 763121714
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 
předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

m2 3,630 40,00 145,20 CS ÚRS 2015 01

43 K 763121715
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 
předsazených stěnách ze sádrokartonových desek úprava styku stěny a podhledu 
separační páskou se silikonem

m 1,100 48,00 52,80 CS ÚRS 2015 01

44 K 763121751
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 
jednotlivě

m2 3,630 627,00 2 276,01 CS ÚRS 2015 01

45 K 763135101
Montáž podhledu sádrokartonového kazetového demontovatelného, velikosti kazet 
600x600 mm zavěšená nosná konstrukce viditelná

m2 60,250 390,00 23 497,50 CS ÚRS 2015 01

VV "2.216A Jazyková učebna  "       60,25 60,250

46 M 000001 Dodávka akustického podhledu FOCUS E m2 60,250 245,00 14 761,25

47 K 763164551
Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků 
ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm

m2 4,000 755,00 3 020,00 CS ÚRS 2015 01

48 K 763173111
Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž nosičů 
zařizovacích předmětů  úchytu pro umyvadlo

kus 2,000 430,00 860,00 CS ÚRS 2015 01

49 M 553001 Dodávka nosníku pro umyvadlo  kus 2,000 210,00 420,00

50 K 763181311
Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové 
s příslušenstvím pro příčky výšky do 2,75 m nebo zátěže dveřního křídla do 25 kg, s 
profily CW a UW jednokřídlové

kus 3,000 420,00 1 260,00 CS ÚRS 2015 01

51 M 553315220 zárubně kovové zárubně ocelové pro sádrokarton S 100  800 L/P kus 1,000 960,00 960,00 CS ÚRS 2015 01

52 M 553315430 zárubně kovové zárubně ocelové pro sádrokarton S 150 900 L/P kus 2,000 1 020,00 2 040,00 CS ÚRS 2015 01

53 K 998763101
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 5,341 1 052,00 5 618,73 CS ÚRS 2015 01

Strana 105 z 145



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

54 K 998763181
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu

t 5,341 520,00 2 777,32 CS ÚRS 2015 01

D 766 Konstrukce truhlářské 29 880,00

55 K 766-D04
D + M Interiérové dveře 900x1970mm, plné, levé, 1.kř. vč. kování, Rw 32 dB, EI 15 
DP3-C - podrobný popis tabulka dveří ozn. D04

kus 1,000 9 960,00 9 960,00

56 K 766-D05
D + M Interiérové dveře 900x1970mm, plné, levé, 1.kř. vč. kování, Rw 32 dB, EI 15 
DP3-C - podrobný popis tabulka dveří ozn. D05

kus 1,000 9 960,00 9 960,00

57 K 766-D06
D + M Interiérové dveře 800x1970mm, plné, levé, 1.kř. vč. kování, Rw 32 dB, EI 15 
DP3-C - podrobný popis tabulka dveří ozn. D06

kus 1,000 9 960,00 9 960,00

D 767 Konstrukce zámečnické 14 580,00

58 K 767-V01
D + M Zatemňovací roleta na celou plochu okna - podrobný popis viz Výpis 
zámečnických prvků ozn. V01

kpl 3,000 4 860,00 14 580,00

D 771 Podlahy z dlaždic 6 878,70
59 K 771471810 Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných m 24,300 21,00 510,30 CS ÚRS 2015 01

VV 12,60+6,10    +0,40*14 24,300

60 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty m2 73,200 87,00 6 368,40 CS ÚRS 2015 01

VV 12,00*6,10 73,200

D 776 Podlahy povlakové 87 333,35
61 K 776421100 Lepení obvodových soklíků nebo lišt z plastů měkčených m 52,100 87,00 4 532,70 CS ÚRS 2015 01

VV "2.216a Jazyková učebna  "     (9,85+6,125+0,40*4+0,15*3)*2    -0,90*2 34,250
VV "2.216B kabinet jazyků  "          (2,65+6,125+0,15)*2 17,850
VV Součet 52,100

62 M 284110060
podlahoviny z polyvinylchloridu bez podkladu speciální soklové lišty - vytahované 
PVC 10224    15 x 50 mm  role 50 m samolepící

m 54,000 95,00 5 130,00 CS ÚRS 2015 01

63 K 77649111-P Lepení soklíků nebo lišt plastových lišt samolepících přechodových kus 3,000 76,00 228,00

64 K 776521100 Montáž povlakových podlah plastových lepením bez podkladu pásů m2 75,630 97,00 7 336,11 CS ÚRS 2015 01

VV Součet 0,000
VV "2.216a Jazyková učebna  "     60,25 60,250
VV "2.216B kabinet jazyků  "          15,38 15,380
VV Součet 75,630

65 M 28411012-P
podlahoviny z polyvinylchloridu bez podkladu heterogenní podlahová krytina pásy 
povlakové z PVC, role 2 m heterogenní protiskluzné PVC Surestep R 10, tl. 2,00 mm

m2 83,000 520,00 43 160,00

P
Poznámka k položce:
nášlapná vrstva 0,70 mm, R 10, zátěž 34/43, otlak do 0,05 mm, hořlavost Bfl S1

66 K 776525115 Montáž povlakových podlah plastových spoj svařováním za studena m 60,000 63,00 3 780,00 CS ÚRS 2015 01

Strana 106 z 145



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

67 K 776590125
Ostatní práce na nášlapných plochách úprava podkladu (materiály ve specifikaci) 
tmelení stěrkování vyrovnávacím tmelem

m2 75,630 192,00 14 520,96 CS ÚRS 2015 01

68 M 246361100
tmely emulzní, podlahoviny stěrkové, hmoty lepicí stěrkové tmely pro vyrovnání 
drobných nerovností tmel latexový stěrkový na beton, omítky, lehké stavební hmoty 
pro vnitřní použití 0100 bílý    V 5010  bal.1,6 kg

kg 50,000 36,00 1 800,00 CS ÚRS 2015 01

69 K 776590150
Ostatní práce na nášlapných plochách úprava podkladu (materiály ve specifikaci) 
penetrování

m2 151,200 42,00 6 350,40 CS ÚRS 2015 01

VV " pod PVC a stěrku "      75,60*2 151,200

70 K 998776102
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,315 1 052,00 331,38 CS ÚRS 2015 01

71 K 998776181
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu

t 0,315 520,00 163,80 CS ÚRS 2015 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 5 838,84

72 K 781473115
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem 
režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/m2

m2 4,500 460,00 2 070,00 CS ÚRS 2015 01

VV "2.216a Jazyková učebna  "     1,60*1,50 2,400
VV "2.216B kabinet jazyků  "          1,40*1,50 2,100
VV Součet 4,500

73 M 59761155-P
obkládačky a dlaždice keramické koupelny - RAKO dlaždice formát 20 x 20 x  0,75 cm  
(bílé i barevné) LUCIE                      I.j.        (cen.skup. 64)

m2 5,000 279,00 1 395,00

74 K 781479191
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 
10 m2 jednotlivě

m2 4,500 55,00 247,50 CS ÚRS 2015 01

75 K 781493511
Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené standardním lepidlem 
ukončovací

m 12,000 149,00 1 788,00 CS ÚRS 2015 01

VV "2.216a Jazyková učebna  "     (1,60+1,50)*2 6,200
VV "2.216B kabinet jazyků  "          (1,40+1,50)*2 5,800
VV Součet 12,000

76 K 781495111 Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu m2 4,500 42,00 189,00 CS ÚRS 2015 01

77 K 998781102
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,095 1 052,00 99,94 CS ÚRS 2015 01

78 K 998781181
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu

t 0,095 520,00 49,40 CS ÚRS 2015 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 186,80

79 K 783221122
Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí 
dražšími barvami (např. Düfa, …) matný povrch 1x antikorozní, 1x základní 2x email

m2 4,300 276,00 1 186,80 CS ÚRS 2015 01

VV " dveře "   0,25*(0,80+0,90*2+2,00*3)*2 4,300

Strana 107 z 145



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 7 319,50

80 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m m2 146,390 21,00 3 074,19 CS ÚRS 2015 01

81 K 78422110-P
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha 
otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

m2 146,390 29,00 4 245,31

VV "2.216a Jazyková učebna  "     
VV          (9,85+6,075+0,40*4+0,15*4)*2*3,20     -(0,80+0,90*2)*1,97 110,878
VV              -2,30*2,30*3        +0,15*2,30*3*3 -12,765
VV "2.216B kabinet jazyků  "        
VV          (2,655+6,075+0,15)*2*3,30     -0,80*1,97 57,032
VV              -2,30*2,30       +0,15*2,30*3 -4,255
VV Mezisoučet 150,890
VV " obklad "          -4,50 -4,500
VV Součet 146,390

Strana 108 z 145



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. DIČ:

Uchazeč: IČ: 63148218

HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15 DIČ: CZ63148218

Projektant: IČ: 25410482

STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3 DIČ: CZ 25410482

Poznámka:

Cena bez DPH 19 770,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 19 770,20 21,00% 4 151,74

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 23 921,94

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

04 - Jazyková učebna a kabinet

D1.04.100.000 - Zdravotně technické instalace

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 109 z 145



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant:
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 19 770,20

1 - Kanalizace (část dokumentace D1.4.100) 6 377,00

2 - Vodovod (část dokumentace D1.4.100) 13 393,20

04 - Jazyková učebna a kabinet

D1.04.100.000 - Zdravotně technické instalace

STORING spol. s.r.o. 
Žitavská 727/16, 

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

Strana 110 z 145



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant: STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 19 770,20

D 1 Kanalizace (část dokumentace D1.4.100) 6 377,00
1 K Pol1

připojovací potrubí DN50, polypropylen (PP-HT); včetně tvarovek; včetně dodávky a 
montáže

bm 9,600 198,00 1 900,80

2 K pol14 požární ucpávka pro potrubí DN50 ks 1,000 1 960,00 1 960,00

3 K Pol3 kotvení pro potrubí DN50, dle výrobce potrubí; včetně dodávky a montáže ks 20,000 43,00 860,00

VV "1NP" 16 16,000
VV "2NP" 4 4,000
VV Součet 20,000

4 K Pol5
připojovací koleno pro umyvadlo DN50/40; polypropylen (PP-HT); včetně dodávky a 
montáže

ks 2,000 67,00 134,00

5 K Pol9
vysekání drážky ve zdivu pro potrubí DN50 (včetně vyplnění a zednického začištění na 
úrověň štuku po montáži potrubí)

bm 1,800 220,00 396,00

VV "2NP" 1,8 1,800
VV Součet 1,800

6 K Pol10 napojení nového potrubí kanalizace DN50 na stávající potrubí DN75 ks 1,000 471,00 471,00

7 K Pol13 zkouška těsnosti potrubí bm 9,600 37,00 355,20

VV "1NP" 7,8 7,800
VV "2NP" 1,8 1,800
VV Součet 9,600

8 K Pol46 přesun hmot soubor 1,000 300,00 300,00

D 2 Vodovod (část dokumentace D1.4.100) 13 393,20

D1.04.100.000 - Zdravotně technické instalace

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

04 - Jazyková učebna a kabinet

Strana 111 z 145



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

9 K Pol15
potrubí studené vody PPR PN16 25x3,5 (DN20), izolované (tl.13mm); včetně dodávky 
a montáže

bm 9,600 270,00 2 592,00

10 K Pol20 kotvení plastového potrubí D25, dle výrobce potrubí; včetně dodávky a montáže ks 20,000 22,00 440,00

VV "1NP" 16 16,000
VV "2NP" 4 4,000
VV Součet 20,000

11 K Pol47
vysekání drážky ve zdivu pro izolované plastové potrubí D25 (včetně vyplnění a 
zednického začištění na úrověň štuku po montáži potrubí)

bm 1,800 236,00 424,80

12 K Pol29 napojení nového potrubí PPR DN20 na stávající potrubí DN32 ks 1,000 620,00 620,00

VV "1NP" 1 1,000
VV Součet 1,000

13 K Pol33 zkoušky potrubí - tlaková a těsnosti; desinfekce potrubí bm 9,600 59,00 566,40

14 K Pol36

U - umyvadlo keramické bílé; nástěnná páková baterie pro studenou vodu; odpadní 
ventil 5/4"pro umyvadla se zátkou a řetízkem, šroub dlouhý(60mm), připojovací závit 
5/4", sifon nerez(včetně osazení zař. předmětu a napojení na rozvody vody a 
kanalizace)

ks 2,000 3 350,00 6 700,00

VV "2NP" 2 2,000
VV Součet 2,000

15 K pol30 požární ucpávka pro potrubí DN20 ks 1,000 1 700,00 1 700,00

16 K Pol48 přesun hmot soubor 1,000 350,00 350,00

Strana 112 z 145



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. DIČ:

Uchazeč: IČ: 63148218

HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15 DIČ: CZ63148218

Projektant: IČ: 25410482

STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3 DIČ: CZ 25410482

Poznámka:

Cena bez DPH 116 830,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 116 830,00 21,00% 24 534,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 141 364,30

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

04 - Jazyková učebna a kabinet

D1.04.700.000 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvody

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 113 z 145



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant:
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 116 830,00

1 - Dodávky a zařízení dle výkresové dokumentace 18 630,00

2 - Materiál elektromontážní (část dokumentace D1.04.700) 53 308,00

D1 - Elektromontážní práce (část dokumentace D1.04.700) 44 892,00

04 - Jazyková učebna a kabinet

D1.04.700.000 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvody

STORING spol. s.r.o. 
Žitavská 727/16, 

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

Strana 114 z 145



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant: STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 116 830,00

D 1 Dodávky a zařízení dle výkresové dokumentace 18 630,00
1 K Pol179 Rozvaděč R2 - jazyková učebna-dílny dle výkresové dokumnetace kpl 1,000 18 630,00 18 630,00

D 2 Materiál elektromontážní (část dokumentace D1.04.700) 53 308,00
2 K pol160 snímač kvality vzduchu s krytem a rámečkem ks 1,000 4 560,00 4 560,00

3 K pol161 svítidlo LED 14W, teple bílá, pod polici ks 2,000 477,00 954,00

4 K Pol65 TRUBKA OHEBNÁ - SUPER MONOFLEX 32 750N m 22,000 15,00 330,00

5 K Pol66 24X22 LIŠTA VKLÁDACÍ (2m v kartonu) m 20,000 23,00 460,00

6 K Pol67 40X40 LIŠTA HRANATÁ (2m v kartonu) - DVOJ. ZÁMEK m 60,000 44,00 2 640,00

7 K Pol68 1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ ks 20,000 6,00 120,00

8 K Pol69
Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých 
podkladů B až F)

ks 1,000 79,00 79,00

9 K Pol70
Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazení 5 (do hořlavých podkladů B 
až F)

ks 3,000 108,00 324,00

10 K Pol71 Kryt spínače kolébkového; ks 1,000 32,00 32,00

11 K Pol72 Kryt spínače kolébkového, dělený; ks 3,000 39,00 117,00

12 K Pol73 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. Time; b. bílá / ledová bílá ks 12,000 20,00 240,00

13 K Pol74 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný vodorovný ks 2,000 50,00 100,00

14 K Pol75
Přístroj spínače žaluziového, jednopólového kolébkového; řazení 1+1 s blokováním 
(do hořlavých podkladů B až F)

ks 3,000 143,00 429,00

D1.04.700.000 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvody

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

04 - Jazyková učebna a kabinet

Strana 115 z 145



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

15 K Pol76
Kryt spínače žaluziového kolébkového, dělený, s potiskem; d. Time, Element; b. bílá 
/ ledová bílá

ks 3,000 39,00 117,00

16 K Pol77
Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 
2P+PE

ks 11,000 103,00 1 133,00

17 K Pol78 HE 28W/840 FLH1 ks 32,000 10,00 320,00

18 K Pol79 FQ 80W/840 HO CONSTANT FLH1 ks 2,000 10,00 20,00

19 K Pol80
LED IP65 NM1h svítidlo pro nouzové a orientační netrvalé osvětlení s modulem LED 
1x70 lm, spektrum 840, difuzor z čirého PC - zdroj 1 hod. - krytí IP65

ks 1,000 761,00 761,00

20 K Pol81 228 AC ET5 zářivkové svítidlo LOS s el. předřadníkem T5 HE, zkosené ks 16,000 1 279,00 20 464,00

21 K Pol82 Asymetrické závěsné zkosené 1x80W ks 2,000 1 125,00 2 250,00

22 K Pol83 CYKY-J 3x1.5 , pevně m 130,000 12,00 1 560,00

23 K Pol84 CYKY-J 3x2.5 , pevně m 185,000 19,00 3 515,00

24 K Pol85 CYKY-O 2x2,5 , pevně m 65,000 18,00 1 170,00

25 K Pol86 CYKY-J 2x1,5 , pevně m 33,000 11,00 363,00

26 K Pol87 CYSY-J 5x2,5 , pevně m 30,000 33,00 990,00

27 K Pol88 CYKY-O 3x1,5 , pevně m 10,000 12,00 120,00

28 K Pol170
KABEL SE SNÍŽENOU HOŘLAVOSTÍ, S FUNKČNÍ SCHOPNOSTÍ PŘI POŽÁRU, TŘÍDA REAKCE 
NA OHEŇ - B2 ca, s1, d0, 1-CXKH-V-J 5x10 mm2 , pevně

m 60,000 169,00 10 140,00

D D1 Elektromontážní práce (část dokumentace D1.04.700) 44 892,00
29 K pol162 montáž snímače vzduchu ks 1,000 0,00

30 K pol163 montáž svítidla pod linku ks 2,000 240,00 480,00

31 K Pol90 TRUBKA OHEBNÁ - SUPER MONOFLEX 32 750N m 22,000 14,00 308,00

32 K Pol91 24X22 LIŠTA VKLÁDACÍ (2m v kartonu) m 20,000 30,00 600,00

33 K Pol92 40X40 LIŠTA HRANATÁ (2m v kartonu) - DVOJ. ZÁMEK m 60,000 40,00 2 400,00

34 K Pol93 1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ ks 20,000 30,00 600,00

35 K Pol94
Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých 
podkladů B až F)

ks 1,000 50,00 50,00

36 K Pol95
Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazení 5 (do hořlavých podkladů B 
až F)

ks 3,000 60,00 180,00

37 K Pol96 Kryt spínače kolébkového; ks 1,000 5,00 5,00

38 K Pol97 Kryt spínače kolébkového, dělený; ks 3,000 5,00 15,00

39 K Pol98 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. Time; b. bílá / ledová bílá ks 12,000 5,00 60,00

40 K Pol99 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný vodorovný ks 2,000 15,00 30,00

41 K Pol100
Přístroj spínače žaluziového, jednopólového kolébkového; řazení 1+1 s blokováním 
(do hořlavých podkladů B až F)

ks 3,000 80,00 240,00

42 K Pol101
Kryt spínače žaluziového kolébkového, dělený, s potiskem; d. Time, Element; b. bílá 
/ ledová bílá

ks 3,000 5,00 15,00

Strana 116 z 145



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

43 K Pol102
Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 
2P+PE

ks 11,000 70,00 770,00

44 K Pol103 HE 28W/840 FLH1 ks 32,000 10,00 320,00

45 K Pol104 FQ 80W/840 HO CONSTANT FLH1 ks 2,000 10,00 20,00

46 K Pol105
LED IP65 NM1h svítidlo pro nouzové a orientační netrvalé osvětlení s modulem LED 
1x70 lm, spektrum 840, difuzor z čirého PC - zdroj 1 hod. - krytí IP65

ks 1,000 260,00 260,00

47 K Pol106 228 AC ET5 zářivkové svítidlo LOS s el. předřadníkem T5 HE, zkosené ks 16,000 260,00 4 160,00

48 K Pol107 Asymetrické závěsné zkosené 1x80W ks 2,000 280,00 560,00

49 K Pol108 CYKY-J 3x1.5 , pevně m 130,000 14,00 1 820,00

50 K Pol109 CYKY-J 3x2.5 , pevně m 185,000 14,00 2 590,00

51 K Pol110 CYKY-O 2x2,5 , pevně m 65,000 14,00 910,00

52 K Pol111 CYKY-J 2x1,5 , pevně m 33,000 13,00 429,00

53 K Pol112 CYSY-J 5x2,5 , pevně m 30,000 15,00 450,00

54 K Pol113 CYKY-O 3x1,5 , pevně m 10,000 14,00 140,00

55 K Pol172
KABEL SE SNÍŽENOU HOŘLAVOSTÍ, S FUNKČNÍ SCHOPNOSTÍ PŘI POŽÁRU, TŘÍDA REAKCE 
NA OHEŇ - B2 ca, s1, d0, 1-CXKH-V-J 5x10 mm2 , pevně

m 60,000 24,00 1 440,00

56 K Pol115 montáž rozvaděče ks 2,000 5 040,00 10 080,00

57 K Pol116 Demontaz stavajiciho zarizeni hod 31,000 280,00 8 680,00

58 K Pol117 Napojeni na stavajici zarizeni hod 16,000 280,00 4 480,00

59 K Pol118 Revizní technik hod 8,000 350,00 2 800,00

Strana 117 z 145



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. DIČ:

Uchazeč: IČ: 63148218

HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15 DIČ: CZ63148218

Projektant: IČ: 25410482

STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3 DIČ: CZ 25410482

Poznámka:

Cena bez DPH 63 869,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 63 869,00 21,00% 13 412,49

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 77 281,49

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

04 - Jazyková učebna a kabinet

D1.04.800.000 - Slaboproud

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 118 z 145



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant:
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 63 869,00

2 - Materiál elektromontážní  slaboproud (část dokumentace D1.04.800) 35 170,00

D1 - Elektromontážní práce slaboproud (část dokumentace D1.04.800) 28 699,00

04 - Jazyková učebna a kabinet

D1.04.800.000 - Slaboproud

STORING spol. s.r.o. 
Žitavská 727/16, 

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

Strana 119 z 145



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant: STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 63 869,00

D 2 Materiál elektromontážní  slaboproud (část dokumentace D1.04.800) 35 170,00
1 K pol100 rozvaděč 19" + switch 1G 48 port + přep. zás. kpl 1,000 11 550,00 11 550,00

2 K pol102 lišta vkládací LV 24x22 m 75,000 23,00 1 725,00

3 K Pol119 šňura na repro 2x1 m 20,000 11,00 220,00

4 K Pol120 šňůra TASKER c118 dvoulinka m 25,000 22,00 550,00

5 K Pol180 stíněná š%nůra pro sluchátka m 660,000 22,00 14 520,00

6 K Pol181 UTP kabel 4x2 cat 5e m 805,000 6,00 4 830,00

7 K Pol173 TRUBKA OHEBNÁ - SUPER MONOFLEX 32 750N m 23,000 15,00 345,00

8 K Pol124 datová zásuvka RJ ks 8,000 154,00 1 232,00

9 K Pol175 krabice KU 1901 ks 8,000 6,00 48,00

20 M pol200 KRABICE ODBOČNÁ POD OMÍTKU BEZ SVORKOVNICE KO110 nebo KO125E 150x150x77 ks 1,000 150,00 150,00

D D1 Elektromontážní práce slaboproud (část dokumentace D1.04.800) 28 699,00
10 K pol101 montáž rozvodnice 19" vč. zapojení ks 1,000 1 100,00 1 100,00

11 K Pol125 šňura na repro 2x1 m 20,000 13,00 260,00

12 K Pol126 šňůra TASKER c118 dvoulinka m 25,000 13,00 325,00

13 K Pol182 stíněná š%nůra pro sluchátka m 660,000 14,00 9 240,00

14 K Pol183 UTP kabel 4x2 cat 5e m 805,000 14,00 11 270,00

15 K pol103 lišta vkládací LV 24x22 m 75,000 30,00 2 250,00

D1.04.800.000 - Slaboproud

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

04 - Jazyková učebna a kabinet

Strana 120 z 145



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

16 K Pol176 TRUBKA OHEBNÁ - SUPER MONOFLEX 32 750N m 23,000 14,00 322,00

17 K Pol130 datová zásuvka RJ ks 8,000 154,00 1 232,00

18 K Pol178 krabice KU 1901 ks 8,000 30,00 240,00

19 K Pol117 Napojeni na stavajici zarizeni hod 6,000 385,00 2 310,00

21 K pol201 KRABICE ODBOČNÁ POD OMÍTKU BEZ SVORKOVNICE KO110 nebo KO125E 150x150x77 ks 1,000 150,00 150,00

Strana 121 z 145



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. DIČ:

Uchazeč: IČ: 63148218

HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15 DIČ: CZ63148218

Projektant: IČ: 25410482

STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3 DIČ: CZ 25410482

Poznámka:

Cena bez DPH 706 797,65

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 706 797,65 21,00% 148 427,51

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 855 225,16

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

05 - Imobilní WC, plošina a vyrovnávací rampa

D1.01.100.000 - Architektonické a stavebně techické řešení

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 122 z 145



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant:
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 706 797,65

HSV - Práce a dodávky HSV - v.č. D1.01.100- 105 67 492,34

    1 - Zemní práce 3 528,00

    2 - Zakládání 6 294,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 080,00

    5 - Komunikace pozemní 582,40

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 130,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 265,80

    997 - Přesun sutě 8 799,42

    998 - Přesun hmot 1 812,72

PSV - Práce a dodávky PSV - v.č. D1.01.100- 105 278 805,31

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 10 780,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 23 569,69

    766 - Konstrukce truhlářské 19 920,00

    767 - Konstrukce zámečnické 152 736,00

    771 - Podlahy z dlaždic 9 142,96

    772 - Podlahy z kamene 1 530,00

05 - Imobilní WC, plošina a vyrovnávací rampa

D1.01.100.000 - Architektonické a stavebně techické řešení

STORING spol. s.r.o. 
Žitavská 727/16, 

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

Strana 123 z 145



    781 - Dokončovací práce - obklady 43 790,30

    783 - Dokončovací práce - nátěry 10 388,36

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 6 948,00

M - Práce a dodávky M 360 500,00

    33-M - Montáže dopravních zařízení 360 500,00

Strana 124 z 145



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant: STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 706 797,65

D HSV Práce a dodávky HSV - v.č. D1.01.100- 105 67 492,34
D 1 Zemní práce 3 528,00

1 K 113106123
Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací 
pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby

m2 2,560 420,00 1 075,20 CS ÚRS 2015 01

VV 0,80*0,80*4 2,560

2 K 133201101
Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním 
výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 0,800 890,00 712,00 CS ÚRS 2015 01

VV "patky zábradlí "   0,40*0,40*1,00*5 0,800

3 K 133201109
Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním 
výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 0,800 56,00 44,80 CS ÚRS 2015 01

4 K 162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 
4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 0,800 280,00 224,00 CS ÚRS 2015 01

5 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 0,800 1 840,00 1 472,00 CS ÚRS 2015 01

D 2 Zakládání 6 294,00

73 K 272313611
Základy z betonu prostého klenby z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20 - - 
základové patky pro zábradlí rampy

m3 1,200 2 420,00 2 904,00 CS ÚRS 2018 02

D1.01.100.000 - Architektonické a stavebně techické řešení

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

05 - Imobilní WC, plošina a vyrovnávací rampa

Strana 125 z 145



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na ztíženou betonáž 
pod hladinou pažící bentonitové suspenze a na průběžné odčerpání suspenze s přepouštěním na 
určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami 

 katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů.
2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se 

 neoceňuje.

74 K 275351121 Bednění základů patek zřízení m2 6,000 455,00 2 730,00 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro bednění ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jamách, 

 rýhách a šachtách.
 2. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.

75 K 275351122 Bednění základů patek odstranění m2 6,000 110,00 660,00 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro bednění ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jamách, 

 rýhách a šachtách.
 2. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 080,00

6 K 317168112
Překlady keramické (POROTHERM, HELUZ) ploché osazené do maltového lože, výšky 
překladu 7,1 cm šířky 11,5 cm, délky 125 cm

kus 2,000 360,00 720,00 CS ÚRS 2015 01

7 K 340238233
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 příčkovkami 
hladkými YTONG, objemové hmotnosti 500 kg/m3, tl. příčky 100 mm

m2 4,000 590,00 2 360,00 CS ÚRS 2015 01

D 5 Komunikace pozemní 582,40

8 K 596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z 
kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým 
hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm 
skupiny A, pro plochy do 50 m2

m2 2,600 224,00 582,40 CS ÚRS 2015 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 130,00

9 K 612131101
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený 
ručně celoplošně stěn

m2 4,000 94,00 376,00 CS ÚRS 2015 01

10 K 612321141
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky 
jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn

m2 4,000 215,00 860,00 CS ÚRS 2015 01

11 K 642944121
Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s 
vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2

kus 2,000 1 580,00 3 160,00 CS ÚRS 2015 01

12 M 553311320 zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 125 900 L/P kus 2,000 867,00 1 734,00 CS ÚRS 2015 01

Strana 126 z 145



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 265,80

13 K 949321111
Montáž lešení dílcového do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 
m2, výšky do 10 m

m 5,000 280,00 1 400,00 CS ÚRS 2015 01

14 K 949321211
Montáž lešení dílcového do šachet (výtahových, potrubních) Příplatek za první a 
každý další den použití lešení k ceně -1111, -1112 nebo -1113

m 50,000 10,00 500,00 CS ÚRS 2015 01

15 K 949321811
Demontáž lešení dílcového do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 
m2, výšky do 10 m

m 5,000 220,00 1 100,00 CS ÚRS 2015 01

16 K 952901111

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské 
výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, 
chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a 
vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé 
výšce podlaží do 4 m

m2 40,000 54,00 2 160,00 CS ÚRS 2015 01

17 K 95396111-P
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene 
tmel, velikost M 12, hloubka 110 mm

kus 32,000 288,00 9 216,00

18 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo 
obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 4,000 210,00 840,00 CS ÚRS 2015 01

19 K 971033621
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, 
příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 
m2, tl. do 100 mm

m2 4,000 230,00 920,00 CS ÚRS 2015 01

20 K 974031664
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro 
vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 
150 mm

m 2,400 310,00 744,00 CS ÚRS 2015 01

21 K 974042533
Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 
50 mm a šířky do 100 mm

m 2,000 220,00 440,00 CS ÚRS 2015 01

22 K 977311111 Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky do 50 mm m 4,000 155,00 620,00 CS ÚRS 2015 01

23 K 979051121

Očištění vybouraných prvků při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu 
s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do 
vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek zámkových dlaždic 
s vyplněním spár kamenivem

m2 2,600 188,00 488,80 CS ÚRS 2015 01

24 K 980-01
Stavební úprava pro napojení na kanalizaci a ostatní stávající instalace ( vybourání a 
zazdění)

kpl 2,000 1 277,00 2 554,00

25 K 980-031
D + M Značení prosklených ploch prom imobily vnitřních vstupních dveří do pavilonu 
U2.1

kpl 1,000 2 540,00 2 540,00

26 K 980-032
D + M Značení prosklených ploch prom imobily vnitřních vstupních dveří do pavilonu 
U2.1

kpl 1,000 2 410,00 2 410,00

27 K 980-101 Přípomoce pro řemesla soubor 1,000 11 333,00 11 333,00

D 997 Přesun sutě 8 799,42

28 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 
(nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 3,444 180,00 619,92 CS ÚRS 2015 01

29 K 997013219
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek 
k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní 
vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m

t 3,444 155,00 533,82 CS ÚRS 2015 01

Strana 127 z 145



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

30 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

t 3,444 280,00 964,32 CS ÚRS 2015 01

31 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 34,440 10,00 344,40 CS ÚRS 2015 01

32 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného t 3,444 1 840,00 6 336,96 CS ÚRS 2015 01

D 998 Přesun hmot 1 812,72

33 K 998018002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití 
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 
konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 3,486 520,00 1 812,72 CS ÚRS 2015 01

D PSV Práce a dodávky PSV - v.č. D1.01.100- 105 278 805,31
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 10 780,00

34 K 72529170-P Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla rovná, délky 1000 mm soubor 2,000 2 270,00 4 540,00

35 K 72529172-P
Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová sklopná, délky 
550 mm

soubor 2,000 3 120,00 6 240,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 23 569,69

36 K 76312141-PP
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů 
CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, bez TI, EI 15 stěna tl. 
62,5 mm, profil 50

m2 17,160 675,00 11 583,00

VV (1,80+0,30+0,50)*3,30*2 17,160

37 K 763121714
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 
předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

m2 30,350 40,00 1 214,00 CS ÚRS 2015 01

VV 17,60+12,75 30,350

38 K 763121715
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 
předsazených stěnách ze sádrokartonových desek úprava styku stěny a podhledu 
separační páskou se silikonem

m 2,400 48,00 115,20 CS ÚRS 2015 01

39 K 763121822
Demontáž předsazených nebo šachtových stěn ze sádrokartonových desek s nosnou 
konstrukcí z ocelových profilů se zdvojeným CW profilem, opláštění dvojité

m2 12,135 87,00 1 055,75 CS ÚRS 2015 01

VV (2,65+1,60)*1,50    +2,40*1,60*1,50 12,135

40 K 763121913
Zhotovení otvorů v předsazených a šachtových stěnách ze sádrokartonových desek 
pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, okna, revizní klapky včetně 
vyztužení profily pro stěnu tl. do 100 mm, velikost přes 0,25 do 0,50 m2

kus 2,000 520,00 1 040,00 CS ÚRS 2015 01

41 K 763121-instal
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů 
CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, bez TI, EI 15 stěna tl. 
62,5 mm, profil 50

m2 12,750 627,00 7 994,25

VV (2,65+1,60)*1,50*2 12,750

42 K 998763101
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,361 1 052,00 379,77 CS ÚRS 2015 01

Strana 128 z 145



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

43 K 998763181
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu

t 0,361 520,00 187,72 CS ÚRS 2015 01

D 766 Konstrukce truhlářské 19 920,00

44 K 766-D07
D + M Interiérové dveře 900x1970mm, plné, levé, 1.kř. vč. kování, Rw 32 dB, EI 15 
DP3-C - podrobný popis tabulka dveří ozn. D04

kus 1,000 9 960,00 9 960,00

45 K 766-D08
D + M Interiérové dveře 900x1970mm, plné, levé, 1.kř. vč. kování, Rw 32 dB, EI 15 
DP3-C - podrobný popis tabulka dveří ozn. D04

kus 1,000 9 960,00 9 960,00

D 767 Konstrukce zámečnické 152 736,00
46 K 767-01 D + M Ocelová konstrukce plošiny kg 664,168 125,00 83 021,00

VV " imobilní plošina  výpis oceli " 
VV " JÄ   100/100/4  "      11,355*4,00*2 90,840
VV " JÄ   100/100/4  "      11,355*2,885 32,759
VV " JÄ   100/100/4  "      11,355*4,935 56,037
VV " JÄ   100/100/4  "      11,355*5,92*2 134,443
VV " JÄ      80/80/4  "         9,494*0,615*6 35,033
VV " JÄ      80/80/4  "         9,494*0,740*11 77,281
VV " JÄ      80/80/4  "         9,494*1,990*8 151,144
VV Mezisoučet 577,537
VV " prořez, svary, spoj.mat 15% "     577,537*0,15 86,631
VV Součet 664,168

47 K 767-V03 D + M větrací mřížka 200x200mm ozn. V03 kus 4,000 188,00 752,00

48 K 767-Z01
D + M Ocelové zábradlí rampy - žárově zinkováno - podrobný popis viz výpis 
zámečnických prvků ozn. Z01+Z02 hmotnost celkem 285.- kg

kus 1,000 56 779,00 56 779,00

49 K 767-Z03
D + M Ocelové madlo schodiště vč kotvení do stěnyvč povrchové úpravy - podrobný 
popis viz výpis zámečnických prvků ozn. Z03

m 8,000 1 523,00 12 184,00

D 771 Podlahy z dlaždic 9 142,96
50 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty m2 8,080 87,00 702,96 CS ÚRS 2015 01

VV " 1.105 WC imobil  "   4,24 4,240
VV " 1.205 WC imobil  "   3,84 3,840
VV Součet 8,080

51 K 771573131
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem režných nebo 
glazovaných protiskluzných nebo reliefovaných do 50 ks/ m2

m2 8,080 460,00 3 716,80 CS ÚRS 2015 01

VV " 1.105 WC imobil  "   4,24 4,240
VV " 1.205 WC imobil  "   3,84 3,840
VV Součet 8,080

52 M 59761155-PP
obkládačky a dlaždice keramické koupelny - RAKO dlaždice formát 20 x 20 x  0,75 cm  
(bílé i barevné) LUCIE                      I.j.        (cen.skup. 64)

m2 8,888 210,00 1 866,48

VV 8,08*1,1 8,888

Strana 129 z 145



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

53 K 771579191 Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě m2 8,080 36,00 290,88 CS ÚRS 2015 01

54 K 771579198 Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkové lepidlo m2 8,080 42,00 339,36

55 K 771591111 Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu m2 16,160 21,00 339,36 CS ÚRS 2015 01

VV " pod dlařbu a stěrku "  8,08*2 16,160

56 K 776590125
Ostatní práce na nášlapných plochách úprava podkladu (materiály ve specifikaci) 
tmelení stěrkování vyrovnávacím tmelem

m2 8,080 189,00 1 527,12 CS ÚRS 2015 01

57 M 246361100
tmely emulzní, podlahoviny stěrkové, hmoty lepicí stěrkové tmely pro vyrovnání 
drobných nerovností tmel latexový stěrkový na beton, omítky, lehké stavební hmoty 
pro vnitřní použití 0100 bílý    V 5010  bal.1,6 kg

kg 10,000 36,00 360,00 CS ÚRS 2015 01

D 772 Podlahy z kamene 1 530,00

58 K 772-01
Vyříznutí kamenné dlažby pro osezení sloupku venkovního zábradlí a zpětné položení 
okolo sloupku 

kus 1,000 1 530,00 1 530,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 43 790,30

59 K 781473115
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem 
režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/m2

m2 40,360 460,00 18 565,60 CS ÚRS 2015 01

VV " 1.105 WC imobil  "   (2,85+1,60)*2*(1,50+0,20+0,30)   -0,90*1,80 16,180
VV " 1-104 "                    2,50*1,80 4,500
VV Mezisoučet 20,680
VV " 1.205 WC imobil  "   (2,60+1,60)*2*(1,50+0,20+0,30)   -0,90*1,80 15,180
VV " 1-104 "                    2,50*1,80 4,500
VV Součet 40,360

60 M 59761155-P
obkládačky a dlaždice keramické koupelny - RAKO dlaždice formát 20 x 20 x  0,75 cm  
(bílé i barevné) LUCIE                      I.j.        (cen.skup. 64)

m2 46,000 279,00 12 834,00

61 K 781473810 Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených m2 21,519 87,00 1 872,15 CS ÚRS 2015 01

VV (2,65+1,60)*1,50  +(2,65+1,00)*1,80   -0,90*1,97 11,172
VV (2,40+1,60)*1,50  +(2,40+1,00)*1,80    -0,90*1,97 10,347
VV Součet 21,519

62 K 781479191
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 
10 m2 jednotlivě

m2 40,460 55,00 2 225,30 CS ÚRS 2015 01

63 K 781493111
Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené standardním lepidlem 
rohové

m 3,600 121,00 435,60 CS ÚRS 2015 01

VV " 1-104+1.203 "                   1,80+1,80 3,600

64 K 781493511
Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené standardním lepidlem 
ukončovací

m 32,300 149,00 4 812,70 CS ÚRS 2015 01

VV " 1.105 WC imobil  "   (2,85+2,00)*2  -0,90    +1,80*2 12,400
VV " 1-104 "                     2,20+1,80 4,000
VV " 1.205 WC imobil  "   (2,60+2,00)*2  -0,90    +1,80*2 11,900
VV " 1-104 "                     2,20+1,80 4,000
VV Součet 32,300

Strana 130 z 145



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

65 K 781495111 Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu m2 40,460 42,00 1 699,32 CS ÚRS 2015 01

66 K 998781102
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,856 1 052,00 900,51 CS ÚRS 2015 01

67 K 998781181
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu

t 0,856 520,00 445,12 CS ÚRS 2015 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 10 388,36

68 K 783201821 Odstranění starých nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením nebo oklepáním m2 2,400 69,00 165,60 CS ÚRS 2015 01

69 K 783221122
Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí 
dražšími barvami (např. Düfa, …) matný povrch 1x antikorozní, 1x základní 2x email

m2 37,039 276,00 10 222,76 CS ÚRS 2015 01

VV " dveře "   0,25*(0,80+2,00*2)*2 2,400
VV Mezisoučet 2,400
VV " imobilní plošina  výpis oceli " 
VV " JÄ   100/100/4  "       0,40*4,00*2 3,200
VV " JÄ   100/100/4  "       0,40*2,885 1,154
VV " JÄ   100/100/4  "       0,40*4,935 1,974
VV " JÄ   100/100/4  "       0,40*5,92*2 4,736
VV " JÄ      80/80/4  "        0,324*0,615*6 1,196
VV " JÄ      80/80/4  "        0,32*0,740*11 2,605
VV " JÄ      80/80/4  "        0,32*1,990*8 5,094
VV Mezisoučet 19,959
VV " prořez, svary, spoj.mat  "  1,00 1,000
VV " zábradlí "      3,80*0,90*2*2 13,680
VV Součet 37,039

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 6 948,00

70 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m m2 138,960 21,00 2 918,16 CS ÚRS 2015 01

71 K 78422110-P
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha 
otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

m2 138,960 29,00 4 029,84

VV " 1.105 WC imobil  "   (2,80+1,90)*2*1,60    +4,44 19,480
VV " 1-104 "                     50,00 50,000
VV Mezisoučet 69,480
VV " 2. patro "             69,48 69,480
VV Součet 138,960

D M Práce a dodávky M 360 500,00
D 33-M Montáže dopravních zařízení 360 500,00

Strana 131 z 145



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

72 K 330-01 D + M Schodišťová automatická cklápěcí plošina kpl 1,000 360 500,00 360 500,00

Strana 132 z 145



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. DIČ:

Uchazeč: IČ: 63148218

HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15 DIČ: CZ63148218

Projektant: IČ: 25410482

STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3 DIČ: CZ 25410482

Poznámka:

Cena bez DPH 63 954,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 63 954,00 21,00% 13 430,34

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 77 384,34

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

05 - Imobilní WC, plošina a vyrovnávací rampa

D1.04.100.000 - Zdravotně technické instalace

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 133 z 145



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant:
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 63 954,00

1 - Kanalizace (část dokumentace D1.4.100) 9 612,00

2 - Vodovod (část dokumentace D1.4.100) 54 342,00

05 - Imobilní WC, plošina a vyrovnávací rampa

D1.04.100.000 - Zdravotně technické instalace

STORING spol. s.r.o. 
Žitavská 727/16, 

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

Strana 134 z 145



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant: STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 63 954,00

D 1 Kanalizace (část dokumentace D1.4.100) 9 612,00
1 K Pol1

připojovací potrubí DN50, polypropylen (PP-HT); včetně tvarovek; včetně dodávky a 
montáže

bm 4,800 220,00 1 056,00

2 K Pol49
připojovací potrubí DN110, polypropylen (PP-HT); včetně tvarovek; včetně dodávky a 
montáže

bm 3,200 634,00 2 028,80

VV "1NP" 1,6 1,600
VV "2NP" 1,6 1,600
VV Součet 3,200

3 K Pol3 kotvení pro potrubí DN50, dle výrobce potrubí; včetně dodávky a montáže ks 10,000 43,00 430,00

4 K Pol50 kotvení pro potrubí DN110, dle výrobce potrubí; včetně dodávky a montáže ks 4,000 86,00 344,00

VV "1NP" 2 2,000
VV "2NP" 2 2,000
VV Součet 4,000

5 K Pol5
připojovací koleno pro umyvadlo DN50/40; polypropylen (PP-HT); včetně dodávky a 
montáže

ks 2,000 67,00 134,00

6 K Pol51
koleno pro připojení WC DN110 s kulovým kloubem nastavitelným od 0 - 90°; včetně 
dodávky a montáže

ks 2,000 229,00 458,00

VV "1NP" 1 1,000
VV "2NP" 1 1,000
VV Součet 2,000

7 K Pol9
vysekání drážky ve zdivu pro potrubí DN50 (včetně vyplnění a zednického začištění na 
úrověň štuku po montáži potrubí)

bm 4,800 210,00 1 008,00

8 K Pol52
vysekání drážky ve zdivu pro potrubí DN110 (včetně vyplnění a zednického začištění 
na úrověň štuku po montáži potrubí)

bm 3,200 236,00 755,20

D1.04.100.000 - Zdravotně technické instalace

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

05 - Imobilní WC, plošina a vyrovnávací rampa

Strana 135 z 145



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV "1NP" 1,6 1,600
VV "2NP" 1,6 1,600
VV Součet 3,200

9 K Pol53 napojení nového potrubí kanalizace DN100 na stávající potrubí DN100 ks 2,000 540,00 1 080,00

10 K Pol54 demontáž a likvidace nevyužitých potrubí kanalizace DN50-100 bm 14,000 123,00 1 722,00

VV "1NP" 7 7,000
VV "2NP" 7 7,000
VV Součet 14,000

11 K Pol13 zkouška těsnosti potrubí bm 8,000 37,00 296,00

12 K Pol55 přesun hmot soubor 1,000 300,00 300,00

D 2 Vodovod (část dokumentace D1.4.100) 54 342,00
13 K Pol56

potrubí studené vody PPR PN16 20x2,8 (DN15), izolované (tl.13mm); včetně dodávky 
a montáže

bm 7,600 241,00 1 831,60

VV "1NP" 3,8 3,800
VV "2NP" 3,8 3,800
VV Součet 7,600

14 K Pol57
potrubí teplé vody vody PPR PN16 20x2,8 (DN15), izolované (tl.20mm); včetně 
dodávky a montáže

bm 6,000 262,00 1 572,00

15 K Pol19 kotvení plastového potrubí D20, dle výrobce potrubí; včetně dodávky a montáže ks 28,000 17,00 476,00

VV "1NP" 14 14,000
VV "2NP" 14 14,000
VV Součet 28,000

16 K Pol21 rohový ventil DN15; chrom, dodávka a montáž; včetně dodávky a montáže ks 6,000 193,00 1 158,00

17 K Pol28
vysekání drážky ve zdivu pro izolované plastové potrubí D20 (včetně vyplnění a 
zednického začištění na úrověň štuku po montáži potrubí)

bm 14,000 242,00 3 388,00

VV "1NP" 7 7,000
VV "2NP" 7 7,000
VV Součet 14,000

18 K Pol58 napojení nového potrubí PPR DN15 na stávající potrubí DN20 ks 4,000 620,00 2 480,00

19 K Pol31
demontáž a likvidace stávajícího potrubí vodovodu, které nebude využito; zaslepení 
potrubí

bm 28,000 125,00 3 500,00

VV "1NP" 14 14,000
VV "2NP" 14 14,000
VV Součet 28,000

20 K Pol33 zkoušky potrubí - tlaková a těsnosti; desinfekce potrubí bm 13,600 59,00 802,40

21 K Pol59

WCi - záběsná záchodová mísa pro imobilní; keramická bílá, s hlubokým dvojčinným 
splachováním, bílá sedátko z trvzeného plastu s antibakteriální úpravou, spojovací a 
kotvící materiál, modul s nádržkou pro předstěnovou instalaci (včetně osazení zař. 
předmětu a napojení na rozvody vody a kanalizace)

ks 2,000 16 046,00 32 092,00

Strana 136 z 145



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV "1NP" 1 1,000
VV "2NP" 1 1,000
VV Součet 2,000

22 K Pol60

Ui - umyvadlo keramické bílé pro imobilní, pevné madlo; stojánková páková baterie 
pro imobilní s keramickou kartuší; odpadní ventil 5/4"pro umyvadla se zátkou a 
řetízkem, šroub dlouhý(60mm), připojovací závit 5/4", sifon podomítkový (včetně 
osazení zař. předmětu a napojení na rozvody vody a kanalizace)

ks 2,000 2 887,00 5 774,00

23 K Pol61 demontáž stávajícího WC ks 2,000 175,00 350,00

VV "1NP" 1 1,000
VV "2NP" 1 1,000
VV Součet 2,000

24 K Pol37 demontáž stávajícího umyvadla ks 2,000 114,00 228,00

25 K Pol62 demontáž stávajícího bidetu ks 2,000 170,00 340,00

VV "1NP" 1 1,000
VV "2NP" 1 1,000
VV Součet 2,000

26 K Pol63 přesun hmot soubor 1,000 350,00 350,00

Strana 137 z 145



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. DIČ:

Uchazeč: IČ: 63148218

HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15 DIČ: CZ63148218

Projektant: IČ: 25410482

STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3 DIČ: CZ 25410482

Poznámka:

Cena bez DPH 26 346,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 26 346,00 21,00% 5 532,66

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 31 878,66

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

05 - Imobilní WC, plošina a vyrovnávací rampa

D1.04.700.000 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvody

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 138 z 145



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant:
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 26 346,00

2 - Materiál elektromontážní (část dokumentace D1.04.700) 16 646,00

D1 - Elektromontážní práce (část dokumentace D1.04.700) 9 700,00

05 - Imobilní WC, plošina a vyrovnávací rampa

D1.04.700.000 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvody

STORING spol. s.r.o. 
Žitavská 727/16, 

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

Strana 139 z 145



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové nám. Projektant: STORING spol. s.r.o. Žitavská 727/16, Liberec 3
Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 26 346,00

D 2 Materiál elektromontážní (část dokumentace D1.04.700) 16 646,00
1 K Pol66 24X22 LIŠTA VKLÁDACÍ (2m v kartonu) m 10,000 23,00 230,00

2 K Pol68 1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ ks 10,000 6,00 60,00

3 K Pol69
Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých 
podkladů B až F)

ks 2,000 79,00 158,00

4 K Pol184 Zařízení nouzové signalizace imobilní ks 2,000 6 253,00 12 506,00

5 K Pol71 Kryt spínače kolébkového; ks 2,000 5,00 10,00

6 K Pol73 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. Time; b. bílá / ledová bílá ks 2,000 20,00 40,00

7 K Pol80
LED IP65 NM1h svítidlo pro nouzové a orientační netrvalé osvětlení s modulem LED 
1x70 lm, spektrum 840, difuzor z čirého PC - zdroj 1 hod. - krytí IP65

ks 2,000 761,00 1 522,00

8 K Pol185 Přisazené kulaté inter.svítidlo, plast ks 2,000 660,00 1 320,00

9 K Pol83 CYKY-J 3x1.5 , pevně m 20,000 12,00 240,00

10 K Pol84 CYKY-J 3x2.5 , pevně m 20,000 19,00 380,00

11 K Pol186 propojovací kabel nouz.signalizace m 10,000 18,00 180,00

D D1 Elektromontážní práce (část dokumentace D1.04.700) 9 700,00
12 K Pol91 24X22 LIŠTA VKLÁDACÍ (2m v kartonu) m 10,000 30,00 300,00

13 K Pol93 1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ ks 10,000 30,00 300,00

14 K Pol94
Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých 
podkladů B až F)

ks 2,000 50,00 100,00

D1.04.700.000 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvody

Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ liberecká

05 - Imobilní WC, plošina a vyrovnávací rampa

Strana 140 z 145



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

15 K Pol187 sada pro nouzovou signalizaci imobilní ks 2,000 1 120,00 2 240,00

16 K Pol96 Kryt spínače kolébkového; ks 2,000 5,00 10,00

17 K Pol98 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. Time; b. bílá / ledová bílá ks 2,000 5,00 10,00

18 K Pol105
LED IP65 NM1h svítidlo pro nouzové a orientační netrvalé osvětlení s modulem LED 
1x70 lm, spektrum 840, difuzor z čirého PC - zdroj 1 hod. - krytí IP65

ks 2,000 260,00 520,00

19 K Pol108 CYKY-J 3x1.5 , pevně m 20,000 14,00 280,00

20 K Pol188 Svítidlo přosazené kulaté plast ks 2,000 240,00 480,00

21 K Pol189 Kabel nouzové signalizace m 10,000 14,00 140,00

22 K Pol116 Demontaz stavajiciho zarizeni hod 4,000 280,00 1 120,00

23 K Pol117 Napojeni na stavajici zarizeni hod 10,000 280,00 2 800,00

24 K Pol118 Revizní technik hod 4,000 350,00 1 400,00

Strana 141 z 145



STA
ING
PRO
VON
OST
Soupis

PČ

TYP

Kód
Popis
MJ
Množství
J.cena

Cena celkem 
Cenová soustava

Stavební objekt inženýrský

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Struktura
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.
Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Příslušnost položky do cenové soustavy
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Měrná jednotka položky
Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky.

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 
výměr
Kód položky
Zkrácený popis položky

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Metodika pro zpracování 
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.
Výkaz výměr
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Plný popis položky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
 - J.montáž - jednotková cena montáže

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50
p N Poznámka položky ze soupisu Memo
psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo
pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota
eGSazbaDPH základní

snížená
nulová

zákl. přenesená
sníž. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO
ING
VON
OST

eGTypPolozky 1
2
3
4

Význam

Datová věta

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH

Položka typu OST

Inženýrský objekt

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Položka typu M
Položka typu PSV

Ostatní náklady
Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor


